

DIÁRIO OFICIAL

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DIAS/RN
EXECUTIVO

Volume: 4 - Número: 336 de 11 de Dezembro de 2024
DATA: 11/12/2024

APRESENTAÇÃO

É um veículo oficial de divulgação do Poder Executivo Municipal

ACERVO

PERIODICIDADE

CONTATOS

Tel: 8433930002
E-mail: pmjoaodias@gmail.com

ENDEREÇO COMPLETO

R. FRANCISCO VERISSIMO FILHO, Nº 40 CENTRO, CEP:
59880-000

RESPONSÁVEL

Prefeitura Municipal de João Dias



Assinado eletronicamente por:
Prefeitura Municipal de João Dias
CPF: ***.484.700-**
em 11/12/2024 18:24:14
IP com nº: 192.168.0.112
www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395

SUMÁRIO

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

- ✦ ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 011/2024 - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

- ✦ TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO: /2024 - TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

- ✦ TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO: /2024 - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO



GABINETE CIVIL - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ATA DE REGISTRO DE PREÇOS : 011/2024

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024

**ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº 011/2024
(PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº)**

A Prefeitura Municipal de João Dias e seus Fundos Municipais com sede na(o) Rua Francisco Verissimo Filho nº 40, Bairro Centro, na cidade de João Dias/Estado do Rio Grande do Norte, inscrito(a) no CNPJ sob o nº 08.148.470/0001 -09, neste ato representado(a) pelo(a) Ordenador de Despesas, Senhor Francisco Damiano de Oliveira, considerando o julgamento do Pregão Eletrônico nº 91011/2024 para REGISTRO DE PREÇOS, Processo Administrativo nº 21100001/2024, RESOLVE registrar os preços da(s) empresa(s) indicada(s) e qualificada(s) nesta ATA, de acordo com a classificação por ela(s) alcançada(s) e na(s) quantidade(s) cotada(s), atendendo as condições previstas no Edital, sujeitando -se as partes às normas constantes na [Lei nº 14.133, de 1º de abril de 2021](#), e demais legislação aplicável, em conformidade com as disposições a seguir:

1. DO OBJETO

1.1. A presente Ata tem por objeto o registro de preços para a eventual aquisição de Material de Expediente, especificado(s) no(s) Termo de Referência, anexo do Edital de Pregão nº 91011/2024, que é parte integrante desta Ata, assim como a proposta vencedora, independentemente de transcrição.

2. DOS PREÇOS, ESPECIFICAÇÕES E QUANTITATIVOS

2.1. O preço registrado, as especificações do objeto, a quantidade, fornecedor(es) e as demais condições ofertadas na(s) proposta(s) são as que seguem:

Fornecedor: L I E SERV E COM DE EQUIPAMENTOS ODONT E HOSPITALARES, inscrita no CNPJ nº 42.241.189/0001 -54, estabelecida na Rua Areias, Nº 04 – Cidade Da Esperança, Natal/RN, CEP 59.070 - 260, por intermédio do seu representante legal infra -assinado, o Sr IVANI BATISTA NETO, portador da Carteira de Identidade nº 1.901.456 e do CPF nº 012.781.964 -98, itens a seguir:

DESCRIÇÃO	UNIDADE	QTDE	VALOR UNITÁRIO
PAPEL A4 210X97MM	Resma	5000	16,98
ENVELOPE SACO OURO 24CMX34CM ENVELOPE 240MM X 340MM, 80 G.	Unidade	3000	0,52
CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CX 50 UNIDADES	Caixa	1000	
GRAMPEADOR MEDIO DE MESA 26/6 COM CAPACIDADE PAREA 25FLS	Unidade	300	19,50
			3,90
CLIPS 6/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	300	
			3,25
CLIPS 4/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	300	
PAPEL OFICIO PESO 60	Resma	200	14,30
ENVELOPE PEQUENO	Unidade	500	0,19
ENVELOPE OFICIO BRANCO. ENVELOPE MÉDIO OFICIO 250MM X 353MM.	Unidade	1000	0,20
			5,98
GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000	Caixa	500	
			4,96
GRAMPOS 23/13 GALVANIZADOS CAIXA COM 1.000	Caixa	100	
			19,48
PAPEL BRANCO TAM. A4 PESO 40 PACOTE COM 250FLS.	Resma	150	
PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)	Caixa	500	1,12
PAPEL CARBONO 1 FACE	Caixa	3	48,97
PAPEL COUCHÊ II	PCT	20	19,87
			25,98
PAPEL FOTOGRÁFICO ALTO BRILHO, PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA QUALIDADE E PERFORMANCE, GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA PARA CÓPIAS COLORIDAS, FORMATO A4	PCT	30	

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com nº: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



PAPEL LEMBRETE 76MM X 102MM AUTOCOLANTE, COLORIDO, BLOCO PEQUENO, MEDINDO 76MM X 102MM.	Bloco-BI	1000	7,56
PAPEL RECICLADO A4 75G/M ² , RESMA COM 500 FOLHAS	Resma	1000	29,87
CANETA MARCA TEXTO	Unidade	1000	1,93
CANETA TINTA PERMANENTE PARA ESCREVER EM CD/DVD	Unidade	30	2,60
ENVELOPE PARA CD/DVD CX C/ 500 UNID	Caixa	3	23,99
ENVELOPE BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO OFFSET PARA ENVIO DE CORRESPONDÊNCIAS E ARMAZENAMENTO DE PAPÉIS EM GERAL; TAMANHO: 240MM X 340MM; FORMATO: SACO E GRAMATURA: 75G/M ²	Unidade	2000	0,63
ENVELOPE COLORIDO 24CM X 34CM	Unidade	200	0,65
ENVELOPE COLORIDO 144MM X 162 MM C/100	Unidade	2	58,99
ENVELOPE COLORIDO 78X115MM (PEQUENO)	Unidade	300	0,28
ENVELOPE COLORIDO 162X229MM	Unidade	300	0,58
CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G	Folha	2000	0,79
CARTOLINA DUPLA FACE PACOTE C/ 20 CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G	PCT	1000	0,98
CARTOLINA GUACHE CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 200G	Unidade	1000	1,48
CLIPS 2/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 100 CEM UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	800	2,34
CLIPS 3/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 CINQUENTA UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	800	2,60
TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO, COR AZUL OU PRETO, TUBO PLÁSTICO DE 30ML	Unidade	100	5,20
FITA ADESIVA CORES VARIADAS FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 5 CM X 50 M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO	Unidade	50	13,65
FITA ADESIVA, TIPO CREPE, MARRON MEDINDO 25MMX50M	Unidade	50	13,00
FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 50MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO	ROLO	150	6,98



FITA DE EMPACOTAMENTO I FITA GOMADA SUPER- RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 19MM X 50M	Unidade	100	10,89
FITA DE EMPACOTAMENTO II FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER-RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 24MM X 50M.	Unidade	100	11,19
FITA DE EMPACOTAMENTO III FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER-RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 32MM X 50M	Unidade	100	11,19
FITA DECORATIVA DE TNT ARAMADA, 35MM X10MT, CORES VARIADAS	ROLO	100	13,65
FITA ESCOLAR ADESIVA CORES VARIADAS, DIMENSÕES 12MM X 10M. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE	Unidade	100	2,98
FITA GOMADA TAMANHO 38MM X 50M	ROLO	100	11,49
PINCEL ARTÍSTICO Nº 00 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO, FORMATO CHATO.	Unidade	50	2,99
PINCEL ARTÍSTICO Nº 06 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,25
PINCEL ARTÍSTICO Nº 08 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,25
PINCEL ARTÍSTICO Nº 10 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	2,73
PINCEL ARTÍSTICO Nº 12 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,38
PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,25
PINCEL ARTÍSTICO Nº 16 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,38
PINCEL ARTÍSTICO Nº 20 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,	Unidade	50	3,38
PINCEL ATÔMICO AZUL RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: AZUL.	Unidade	100	2,98
PINCEL ATÔMICO PRETO RECARREGÁVEL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA:PRETO.	Unidade	100	2,98



PINCEL ATÔMICO VERMELHO RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: VERMELHO.	Unidade	100	2,98
PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.	Unidade	200	3,25
PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.	Unidade	200	3,38
APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA E PERFORMANCE, COM FELTRO,	Unidade	200	7,15
PASTA A-Z LARGA MATERIAL CAPA: PAPEL Prensado, TIPO LOMBADA: LARGA, COR: VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRESILHA E TRAVA DE FECHAMENTO.	Unidade	3000	3,98
PASTA CLASSIFICADOR EM ACETATO TRANSPARENTE, CAPA E CONTRACAPA, DIMENSÕES 235 X 350MM X 20MM, COM DOIS FUROS PARA PRENDEDORES MACHO E FÊMEA.	Unidade	1000	2,98
PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO EM PAPEL CARTÃO DE 280G, PLASTIFICADO, COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350MM	Unidade	1000	3,98
PASTA ESCOLAR PAPELÃO OFICIO SIMPLES, COM ELÁSTICO DIMENSÕES 235X350MM.CORES VARIADAS	Unidade	500	2,88
PASTA ESCOLAR POLIONDA SIMPLES COM ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, DIMENSÕES 235X350MM CORES VARIADAS	Unidade	500	2,48
PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA, PLASTIFICADA MARMORIZADA, COR VERDE, PRENDEDOR DE PLÁSTICO, 538 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 425 X 265 X 210 MM	Unidade	250	1,99
PASTA ZIP VERSÁTIL CRISTAL 355X220MM 0,15 COM VISOR E BOLSO FRONTAL PARA IDENTIFICAÇÃO	Unidade	200	6,50
LIVRO ATA C/ 100FLS 205 A 225MM, 300 A 330MM.	Unidade	200	9,58
LIVRO DE PONTO COM 04 ASSINATURAS: MEDINDO 220 X 320MM; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO, PESANDO 90G/M2; EM PAPEL OFFSET, COM 100 FOLHAS.	Unidade	100	9,58
LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA FOLHAS, EM PAPEL OFFSET, PESANDO 56G/M2.	Unidade	100	9,94
BALÃO DE LÁTEX COM ESTAMPAS (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS	PCT	500	8,98
BALÃO DE LÁTEX LISO (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES E CORES VARIADAS.	PCT	500	8,98
CAIXA ARQUIVO MORTO EM PVC CORES VARIADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 345 X 140 X 240MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Unidade	10000	4,49



TESOURA CABO POLIPROPILENO LAMINA AÇO INOX 21CM CABO EM POLIPROPILENO, COM PARAFUSO DE REGULAGEM.	Unidade	50	6,63
REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL , PRETO E VERMELHO	Unidade	300	5,20
CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES.	Caixa	200	16,79
PORTA OBJETOS COM 03 REPARTICOES EM ACRÍLICO, COR FUME, COM 03 (TRÊS) REPARTIÇÕES PARA LÁPIS/CLIPES/LEMBRETES. DIMENSÕES: 230 MM (LARGURA) X 60 MM (PROFUNDIDADE) X 78 MM (ALTURA).	Unidade	100	16,77
PLASTICO ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, TAMANHO 45CM X 10M.	Metro-M	300	6,50
PILHA ALCALINA PEQUENA MODELO "AA", 1,5 VOLTS BLISTER, DIMENSÕES: 87,5 X 62,5 X 38,5MM. PESO 140G. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.	Pacote-Pac	100	4,98
PERFURADOR PROFISSIONAL P/210 FLS DE MATERIAL METÁLICO COM PEÇAS EM METAL CROMADO, DE QUALIDADE COMPROVADO E GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.	Unidade	10	170,30
PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS P/150 FLS EM AÇO.	Unidade	20	170,30
PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FLS 2 FUROS, EM AÇO E CAPACIDADE DE PERFURAR 60 FOLHAS.	Unidade	50	68,99
MOLHA DEDO PASTA/CREME/CERA, ATÓXICO, BASE PLÁSTICA, FORMATO REDONDO E COM 12G.	Unidade	100	3,97
CD- RW CX C/100 DISCO LASER, CAIXA COM 100 (CEM) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	10	59,89
FOLHA DE EMBORRACHADO E.V.A SIMPLES LISA, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE	Folha	200	1,48
FOLHA DE EMBORRACHADO GLITADO E.VA CORES VARIADAS COM GLITER COBRINDO UNIFORMEMENTE TODA A SUPERFÍCIE DA FOLHA.	Folha	200	3,77
PAPEL CAMURÇA DIMENSÕES 40 X 60 CM, CORES VARIADAS	Unidade	300	1,37
FOLHA DE POLIESTIRENO I (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 05MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM	Folha	50	1,30
FOLHA DE POLIESTIRENO II (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 10MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM	Folha	50	1,25
FOLHA DE POLIESTIRENO III (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 20MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM	Folha	50	5,20



FOLHA DE POLIESTIRENO IV (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 30MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM	Folha	50	7,80
LÂMINA PARA ESTILETE 9MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS	Caixa	7	3,98
LÂMINA PARA ESTILETE 18MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS	Caixa	7	3,98
GRAMPO PARA GRAMPEADOR I 106/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS	Caixa	50	7,80
GRAMPO PARA GRAMPEADOR II 108/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS	Caixa	2	9,89
GRAMPO PARA GRAMPEADOR III 26/6 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS	Caixa	150	5,98
GRAMPEADOR P/ 210 FOLHAS GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/17, 23/20, 23/23.	Unidade	10	13,00
ESTILETE LARGO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,	Caixa	50	2,98
ESTILETE ESTREITO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,	Caixa	50	2,14
EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM METAL INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 12 UNIDADES.	Unidade	50	19,50
LIGA ELÁSTICA P/ DINHEIRO LARGURA 1.8MM X ESPESSURA 2,0MM X DIÂMETRO 5CM, EM LÁTEX NATURAL	PCT	10	13,00
MÁQUINA DE CALCULAR 12 DÍGITOS A BATERIA, TIPO ELETRÔNICA, COM VISOR, CONTENDO 12 DÍGITOS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.	Unidade	30	14,30
BORRACHA BRANCA N°. 40 CX C/ 40 UNIDADES E DIMENSÕES: 3,3X2,3X0,08 CM.	Caixa	102	15,60
CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CX 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA, TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.	Caixa	200	38,30
CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CX COM 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA ESFERA DE TUNGSTENIO: 0,7 MM -TINTA NA COR PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES.	Caixa	200	41,60
CLIPS 8/0 (DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)	Caixa	100	5,24
COLA LÍQUIDA BRANCA 40 G ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 40 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUT	Unidade	1000	1,69
COLA LÍQUIDA BRANCA 90 G (ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 90 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUT	Unidade	500	2,60



COLA ISOPOR 90G ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 90G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.	Unidade	200	4,16
DVD-R CX C/100	PCT	5	118,99
FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MM X 20M	Unidade	200	2,60
LIVRO ATA C/ 50 FLS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS, PRIMEIRA E ÚLTIMA FOLHAS SUPLEMENTARES EM BRANCO, PAPEL APERGAMINHADO.	Unidade	80	6,50
PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 0,2CM DE ALTURA	Unidade	800	3,90
PASTA C/ GRAMPO TRILHO EM PAPELÃO TAMANHO OFICIO 240MM X 340MM, EMBALAGEM UNITÁRIA.	Unidade	500	2,70
RÉGUA II PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM, RÍGIDA, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO	Unidade	800	1,04
GRAMPO TRILHO PARA PASTA TAMANHO 80MM CX COM 50 JOGOS. MATERIAL DE FERRO.	Caixa	800	11,49
PORTA DUREX LARGURA: 6,5CM ; COMPRIMENTO: 15CM, ALTURA: 7 CM.	Unidade	20	14,95
GUILHOTINA MEDIA LARGURA 22CM E 46 CM COMPRIMENTO.	Unidade	4	195,00
CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE	Caixa	220	2,09
CANETA MARCA TEXTO NA COR AZUL	Unidade	220	1,56
CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA	Unidade	220	2,09
CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA	Unidade	220	1,95
PRENDEDOR DE PAPEL1 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP. LARGURA 32MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO	Caixa	200	12,59
2508 - PRENDEDORES DE PAPEL 3 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP. LARGURA 41MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO	Caixa	200	18,59
CAPA PARA ENCADERNAÇÃO POLIPROPILENO COR: TRANSPARENTE E FORMATO: A4, PCT COM 100 FLS	PCT	300	44,99
APONTADOR DE LÁPIS MANUAL C/ ENTRADA CORPO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LÂMINA DE AÇO TEMPERADO.	Caixa	100	0,88
PRANCHETA A4 EM MADEIRA.	Unidade	50	8,98
COLA EM BASTÃO DE 20G.	Unidade	1000	1,75
AGENDA TELEFÔNICA AGENDA TELEFÔNICA,	Unidade	10	26,00
AGENDA ANOTAÇÕES COM WIRE-O – CAPA DURA – PAPEL RECICLADO – ESPIRAL EM METAL – COR VARIADAS CONTER FOLHAS DIÁRIAS, CALENDÁRIO, DATAS IMPORTANTES, AGENDA TELEFÔNICA.	Unidade	150	19,50



BLOCO DE RECADO EM PAPEL - , AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL - POST-IT NEON, AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, 100 FOLHAS, COLORIDOS, ADELBRÁS, INFORMS, COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SIMILAR.	Unidade	3000	5,98
BLOCO AUTOADESIVO 50X50 NEON CORES C/250FLS STICK NOTE OS BLOCOS AUTOADESIVOS STICK NOTE SÃO IDEAIS PARA ANOTAÇÕES IMPORTANTES, RECADOS E MEMORANDOS.COR: 5 CORES	Unidade	3000	5,98
MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST-IT® FLAGS DE PAPEL 76 MM X 76 MM - 180 FOLHAS	Unidade	3000	6,94
CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL ARTICULÁVEL	Unidade	50	29,49
UMIDIFICADOR DE DEDOS ESPUMA ENCAIXADO MOLHA -DEDOS	Unidade	200	3,93
CANETA CORRETIVA COM CORPO PLÁSTICO E PONTA METAL	Unidade	600	4,94
CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA EM PLÁSTICO	Unidade	100	8,98
CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA EM PLÁSTICO	Unidade	100	5,94
PAPEL COUCHÊ I PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA QUALIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PACOTE COM 50 FOLHAS	PCT	100	26,00
AGENDA SIMPLES	Unidade	100	26,00
ALMOFADA PARA CARIMBO (CAIXA EM MATERIAL PLASTICO CORES (PRETO E AZUL)	Unidade	30	7,80
BASTÃO COLA QUENTE FINO	Unidade	200	1,04
BASTÃO COLA QUENTE GROSSO	Unidade	200	1,17
BLOCO POST IT AMARELO 76X76MM, PCT 5 UND	Unidade	3000	6,94
BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA	Caixa	100	0,88
BORRACHA PONTEIRA	Unidade	1000	0,29
CADERNO GRANDE 10 MATÉRIAS CAPA DURA C/200 FLS UNISSEX 200 FOLHAS DE ALTA QUALIDADE, ESPIRAL E MARGEM, FORMATO 200X275MM	Unidade	800	19,50
CADERNO GRANDE 12 MATÉRIAS CAPA DURA C/200 FLS UNISSEX 200 FOLHAS DE ALTA QUALIDADE, ESPIRAL E MARGEM, FORMATO 200X275MM	Unidade	800	23,40
CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS	Unidade	800	6,89
CAVALETE FLIP CHART EM MADEIRA	Unidade	50	149,50
COLA GLITTER 35G CORES VARIADAS	Unidade	600	2,34
COLEÇÃO GRANDE DE MADEIRA COM 12 CORES CX COM 12	Unidade	800	5,40
COLEÇÃO GIZ DE CERA PEQUENO 12 CORES	Caixa	800	5,98
COLEÇÃO HIDROCOR GRANDE 12 CORES	Caixa	800	7,80
ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114MMX162MM S/ RPC	Unidade	500	0,11



ENVELOPE TAMAMHO A4 ENVELOPE SACO, IDEAL PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E CURRÍCULOS TAMANHO 229MMX324MM E NAS CORES BRANCO E AMARELO	Unidade	5000	0,53
1474 - ESTOJO PARA LÁPIS SIMPLES UNISSEX, COM 01 REPARTIÇÃO. CONFECCIONADO EM PVC OU LONA. DIMENSÕES APROXIMADAS: A 40MM X C 180MM X P 40MM	Unidade	800	4,55
FITA ADESIVA KRAFT PAPEL CREPADO 45 MMX50MTS	ROLO	100	14,30
FITA DE CETIM FINA	ROLO	40	2,99
FITA DE CETIM GROSSA	ROLO	40	6,50
FITA DUPLA FACE FINA	ROLO	50	9,10
FITA DUPLA FACE GROSSA	ROLO	50	10,40
FITAS ADEIVAS PVC 45M X 48MM P/ CAIXAS DE PAPELÃO	ROLO	20	5,98
FOLHA ISOPOR 15MM	Unidade	200	2,60
FOLHA ISOPOR 50MM	Unidade	200	2,60
GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES C/ 12 CORES, SEM CHEIRO ATÓXICO	Unidade	1000	2,60
GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 GRAMPOS COBREADOS 106/6 FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E CX COM 2.500 UNIDADES.	Caixa	50	9,89
LÁPIS GRAFITE HB Nº 02, 1ª LINHA - CAIXA C/ 144 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, SEM RACHADURAS. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS.	Caixa	50	42,89
MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES, DE ALTA QUALIDADE, SEM CHEIRO E ATÓXICA.	Unidade	800	4,55
PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/ 100 FLS (PRETO E AZUL)	Caixa	3	48,99
PAPEL CELOFANE (CORES VARIADAS)	Folha	150	1,17
PAPEL FLIP CHART MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 90G/M2, DIMENSOES 640X880MM - BLOCO 50 FOLHAS	Unidade	20	52,00
PAPEL JORNAL	Resma	20	26,00
PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)	Folha	100	1,30
PAPEL MADEIRA CARTAZES MEDINDO 95 X 66 CM.	Folha	200	0,98
PAPEL SEDA 95 X 66 CM	Folha	150	0,39
PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL PAPELÃO TAMANHO 240MM X 340MM.	Unidade	300	5,07
PASTA ESCOLAR POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO DIMENSÕES 315X226X20MM CORES VARIADAS, TRANSPARENTE.	Unidade	800	3,98
PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA TRANSPARENTE OFÍCIO 240MM X 340MM	Unidade	100	2,86
PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/40 FLS 2 FUROS, EM AÇO E CAPACIDADE DE PERFURAR 40 FOLHAS.	Unidade	25	58,50
PILHA ALCALINA "AAA" PARA EQUIPAMENTOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA LEVES E CONTÍNUAS, CONTROLE REMOTO, RELÓGIOS, BRINQUEDOS, RÁDIOS, LANTERNAS E CÂMERAS DIGITAIS.	Unidade	100	2,73



PISTOLA COLA QUENTE VOLTAGEM 110V/220V E APROVADA PELO IMETRO.	Unidade	10	24,96
			71,50
QUADRO BRANCO LOUSA 1,20 X 90, MOLDURA EM ALUMÍNIO CORTANTE, CHAPA DE MADEIRA, BRANCO BRILHANTE 3 MM, ACABAMENTO COM MOLDURA ALUMÍNIO COM SUPORTE.	Unidade	10	
RÉGUA 20 CM TRANSPARENTE	Unidade	800	0,92
TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, PARA PICOTAR PAPEL	Unidade	100	5,33
TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO PEQUENO, PARA PICOTAR PAPEL	Unidade	100	6,50
			1,49
TESOURA MODELO ESCOLAR EM AÇO NIQUELADA, AÇO POLIDO, 4 POLEGADAS, SEM PONTA, CABO DE POLIPROPILENO DE RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.	Unidade	800	
TINTA GUACHE CAIXA COM 6	Unidade	100	5,07
TINTA TECIDO CORES VARIADAS	Unidade	150	2,89
DVD-R CX C/100 3	Unidade	3	59,89
			3,49
CLIPS 10/0 DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 15 UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.	Caixa	20	
			2,99
PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 345X235MM	Unidade	100	
LAPISEIRA GRAFITE 0,5MM HB	Unidade	100	1,98
LAPISEIRA GRAFITE 0,7MM HB	Unidade	100	1,68
MINI (PONTAS) GRAFITE PENTEL 0,5MM HB	Unidade	100	1,17
MINI (PONTAS) GRAFITE 0,7MM HB	Unidade	100	0,89
CANETA HIDROGRÁFICA 4,0MM VERMELHA	Unidade	100	0,89
ETIQUETA "30217" PACOTE COM 100 UND	PCT	200	19,98
			1,94
PASTA PLÁSTICA COM TRILHO TRANSPARENTE	Unidade	200	
CALCULADORA CIENTÍFICA	Unidade	10	21,84
			9,94
PASTA AZ ESTREITA MATERIAL CAPA: PAPEL Prensado, TIPO LOMBADA: LARGA, COR: VARIADAS, TAMANHO: OFICIO, MATERIAL FIXADOR: METAL CROMADO.	Unidade	400	

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a esta Ata.

2.3. As condições de entrega e demais omissas nesta Ata, estarão descritas no ETP, Termo de Referência, Minuta de Contrato, Edital, e Lei nº 14.133/2021.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR E PARTICIPANTE(S)

3.1. O órgão gerenciador será o Município de João Dias/RN

3.2. São órgãos e entidades públicas participantes do registro de preços: Fundo Municipal de Saúde, Fundo Municipal de Assistência Social, Fundo Municipal de Desenvolvimento da Educação Básica.

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS

4.1. A ata de registro de preços, durante sua validade, poderá ser utilizada por órgão ou entidade da administração pública municipal, que não tenha participado do certame licitatório, mediante anuência do órgão gerenciador, respeitadas as condições e as regras estabelecidas na [Lei nº 14.133, de 2021](#) e do Decreto Municipal nº 001/2024.

4.2. A manifestação do órgão gerenciador de que trata o subitem anterior, fica condicionada à realização de estudo, pelos órgãos e pelas entidades que não participaram do registro de preços, que demonstre a vantagem da adesão, inclusive em situações de provável desabastecimento ou descontinuidade de serviço público, e que os valores registrados estão compatíveis com os valores praticados pelo mercado na forma do [art. 23 desta Lei nº. 14.133, de 2021](#).

4.3. Caberá ao fornecedor beneficiário da Ata de Registro de Preços, observadas as condições nela estabelecidas, optar pela aceitação ou não do fornecimento, desde que este fornecimento não prejudique as obrigações anteriormente assumidas com o órgão gerenciador e órgãos participantes.



- 4.4. As aquisições ou contratações adicionais a que se refere este item não poderão exceder, por órgão ou entidade, a 50% (cinquenta por cento) dos quantitativos dos itens do instrumento convocatório registrados na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e os órgãos participantes.
- 4.5. As adesões à Ata de Registro de Preços não poderão exceder, na totalidade, ao dobro do quantitativo de cada item registrado na Ata de Registro de Preços para o órgão gerenciador e órgãos participantes, independentemente do número de órgãos não participantes que eventualmente aderirem.
- 4.5.1. Tratando-se de item exclusivo para microempresas e empresas de pequeno porte e cooperativas enquadradas no [art. 34 da Lei nº 11.488 de 15 de junho de 2007](#), o órgão gerenciador somente autorizará a adesão caso o valor da contratação pretendida pelo aderente, somado aos valores das contratações já previstas para o órgão gerenciador e participantes ou já destinadas à aderentes anteriores, não ultrapasse o limite de R\$ 80.000,00 (oitenta mil reais).
- 4.6. Ao órgão não participante que aderir à ata competem os atos relativos à cobrança do cumprimento pelo fornecedor das obrigações contratualmente assumidas e a aplicação, observada a ampla defesa e o contraditório, de eventuais penalidades decorrentes do descumprimento de cláusulas contratuais, em relação às suas próprias contratações, informando as ocorrências ao órgão gerenciador.
- 4.7. Após a autorização do órgão gerenciador, o órgão não participante deverá efetivar a contratação solicitada em até noventa dias, observado o prazo de validade da Ata de Registro de Preços.
- 4.7.1. Caberá ao órgão gerenciador autorizar, excepcional e justificadamente, a prorrogação do prazo para efetivação da contratação, respeitado o prazo de vigência da ata, desde que solicitada pelo órgão não participante.

5. DA VALIDADE DA ATA

- 5.1. A validade da Ata de Registro de Preços será de 1 (um) ano, contado a partir da data de sua assinatura, e poderá ser prorrogada, por igual período, desde que comprovado o preço vantajoso.
- 5.2. A ata pode ser prorrogada nos termos do art. 6º, inciso XV, art. 40, inciso III, art. 107, da Lei Federal nº 14.133/2021 c/c art. 22, parágrafo único, Decreto Municipal nº 001/2024 publicado no Diário Oficial do Município do dia 04/04/2024.

6. DA CONTRATAÇÃO COM FORNECEDORES REGISTRADOS

- 6.1. A contratação com os fornecedores registrados nesta Ata de Registro de Preços será formalizada pelo órgão ou entidade interessado por intermédio de instrumento contratual ou outro instrumento hábil, conforme o [art. 95 da Lei nº 14.133 de 2021](#).
- 6.2. O contrato decorrente desta Ata de Registro de Preços terá sua vigência estabelecida em conformidade com as disposições dos [arts. 105 a 114 da Lei nº 14.133 de 2021](#).
- 6.3. Os contratos decorrentes do Sistema de Registro de Preços poderão ser alterados, observado o disposto no [art. 124 da Lei nº 14.133 de 2021](#).

7. REVISÃO E CANCELAMENTO

- 7.1. Os preços registrados poderão ser revistos em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto registrado, cabendo à Administração promover as negociações junto ao(s) fornecedor(es).
- 7.2. Os preços registrados poderão ser alterados em decorrência de eventual redução dos preços praticados no mercado ou de fato que eleve o custo do objeto, nas seguintes situações:
 - 7.2.1. Em caso de força maior, caso fortuito ou fato do príncipe ou em decorrência de fatos imprevisíveis ou previsíveis de consequências incalculáveis, que inviabilizem a execução da ata tal como pactuado, nos termos do [art. 124, II, d da Lei nº 14.133 de 2021](#).
 - 7.2.2. Decorrente de criação, alteração ou extinção de quaisquer tributos ou encargos legais ou a superveniência de disposições legais, com comprovada repercussão sobre os preços registrados.
- 7.3. Quando o preço registrado se tornar superior ao preço praticado no mercado por motivo superveniente, o órgão ou entidade gerenciadora convocará o fornecedor para negociar a redução do preço registrado.
 - 7.3.1. O fornecedor que não aceitar reduzir seu preço aos valores praticados pelo mercado, será liberado do compromisso assumido referente ao item registrado, sem aplicação de penalidades administrativas.
 - 7.3.2. Havendo a liberação do fornecedor, nos termos do subitem anterior, o gerenciador deverá convocar os fornecedores do cadastro de reserva, caso exista, na ordem de classificação, para verificar se aceitam reduzir seus preços aos valores de mercado.
 - 7.3.3. Não havendo êxito nas negociações, o órgão ou entidade gerenciadora deverá proceder ao cancelamento da ata de registro de preços.
 - 7.3.4. Caso haja a redução do preço registrado, o órgão ou entidade gerenciadora deverá comunicar aos órgãos e as entidades que tiverem formalizado contratos, para que avaliem a conveniência e a oportunidade de diligenciar negociação com vistas à alteração contratual.
- 7.4. No caso do preço de mercado se tornar superior ao preço registrado e o fornecedor não puder cumprir as obrigações contidas na ata, será facultado ao fornecedor requerer ao gerenciador a alteração do preço registrado, mediante comprovação de fato superveniente que supostamente o impossibilite de cumprir o compromisso.
 - 7.4.1. Para fins do disposto neste subitem, deverá o fornecedor encaminhar juntamente com o pedido de alteração, documentação comprobatória ou planilha de custos que demonstre que o preço registrado se tornou inviável frente às condições inicialmente pactuadas.
 - 7.4.2. Caso não demonstrada a existência de fato superveniente que torne insubsistente o preço registrado, o pedido será indeferido pelo órgão ou entidade gerenciadora, ficando o fornecedor obrigado a cumprir as obrigações contidas na ata, sob pena de cancelamento do seu registro, sem prejuízo das sanções previstas na [Lei nº 14.133 de 2021](#), e em outras legislações aplicáveis.
 - 7.4.3. Havendo cancelamento do registro do fornecedor, o gerenciador deverá convocar os fornecedores do cadastro de reserva, caso exista, na ordem de classificação, para assegurar igual oportunidade de negociação.
- 7.5. Não havendo êxito nas negociações, o órgão gerenciador deverá proceder ao cancelamento da Ata de Registro de preços, adotando as medidas cabíveis para obtenção da contratação mais vantajosa.
- 7.6. O registro do licitante vencedor será cancelado pelo órgão ou entidade gerenciadora quando:
 - 7.6.1. Descumprir as condições da ata de registro de preços, sem motivo justificado;



7.6.2. Não retirar a nota de empenho ou instrumento equivalente no prazo estabelecido pela Administração, sem justificativa aceitável;

7.6.3. Não aceitar reduzir o seu preço registrado, na hipótese deste se tornar superior àqueles praticados no mercado; ou

7.6.4. Sofrer sanção prevista no [art. 156, III ou IV da Lei nº 14.133, de 2021](#).

7.6.5. O cancelamento de registros nas hipóteses previstas nos itens 7.6.1, 7.6.2, e 7.6.4 será formalizado por despacho do órgão gerenciador, assegurado o contraditório e a ampla defesa.

7.7. O cancelamento dos preços registrados poderá ocorrer, total ou parcialmente, pelo gerenciador, desde que devidamente comprovado e justificado:

7.7.1. Por razão de interesse público;

7.7.2. Pelo cancelamento de todos os preços registrados; ou

7.7.3. A pedido do fornecedor, decorrente de caso fortuito ou força maior.

8. DAS PENALIDADES

8.1. O descumprimento da Ata de Registro de Preços ensejará aplicação das penalidades estabelecidas no Edital.

8.1.1. As sanções do item acima também se aplicam aos integrantes do cadastro de reserva que, convocados, não honrarem o compromisso assumido injustificadamente.

8.2. É da competência do órgão gerenciador a aplicação das penalidades decorrentes do descumprimento do pactuado nesta Ata de Registro de Preços, exceto nas hipóteses em que o descumprimento disser respeito às contratações dos órgãos participantes, caso no qual caberá ao respectivo órgão participante a aplicação da penalidade.

8.3. O(s) órgão(s) participante(s) deverá(ão) comunicar ao órgão gerenciador qualquer das ocorrências previstas nos itens 7.6.1, 7.6.2, 7.6.3 e 7.6.4 dada a necessidade de instauração de procedimento para cancelamento do registro do fornecedor.

9. CONDIÇÕES GERAIS

9.1. As demais condições gerais do fornecimento, encontram-se definidas no Edital e seus anexos, que são parte integrante da presente Ata de Registro de Preços, independentemente de transcrição.

9.2. É possível efetuar acréscimos nos quantitativos fixados nesta Ata de Registro de Preços, conforme previsto no art. 23, Decreto Municipal nº 001/2024 c/c art. 105 da Lei Federal nº 14.133/2021.

9.3. Se aplicam a esta Ata de Registro de Preços todas as cláusulas constantes na Minuta de Contrato independente de transcrição.

Para firmeza e validade do pactuado, a presente Ata foi lavrada em 02 (duas) vias de igual teor, que, depois de lida e achada em ordem, vai assinada pelas partes e encaminhada cópia aos demais órgãos participantes.

João Dias/RN, 05 de dezembro de 2024

JESSÉ ALVES DE OLIVEIRA
Ordenador de Despesas
Assinatura Representante do Órgão Gerenciador

L I E S E R V E C O M D E E Q U I P A M E N T O S O D O N T E H O S P I T A L A R E S
CNPJ nº 42.241.189/0001-54
Assinatura Representante(s) Legal(is) do(s) Fornecedor(es) Registrado(s)



GABINETE CIVIL - TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO -

Termo de Adjudicação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de João Dias

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91011/2024 – Processo N° 21100001/2024
 Amparo legal: Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCp e Transfere Gov +Brasil)

O(A) Prefeitura Municipal de João Dias, por seu(s) representante(s) abaixo assinado(s), no uso das atribuições legais, após exame e deliberação do processo administrativo N° 21100001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório, Edital N° 91011/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve(m) adjudicar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:

Número do Lote: 1	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 1	
Objeto da Licitação:	266 - PAPEL A4 210X97MM
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 16,98
Valor Total:	R\$ 84.900,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 84.900,00

Número do Lote: 2	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 2	
Objeto da Licitação:	1411 - ENVELOPE SACO OURO 24CMX34CM ENVELOPE 240MM X 340MM, 80 G.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 3	
Objeto da Licitação:	261 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CX 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido utilizado na sala:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	Inexistente

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 4	
Objeto da Licitação:	1471 - GRAMPEADOR MEDIO DE MESA 26/6 COM CAPACIDADE PAREA 25FLS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	QUALIT
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 5	
Objeto da Licitação:	915 - CLIPS 6/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaoarias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Item 6	
Objeto da Licitação:	912 - CLIPS 4/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 7

Objeto da Licitação:	7063 - PAPEL OFICIO PESO 60
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 2.860,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 8

Objeto da Licitação:	7064 - ENVELOPE PEQUENO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 95,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 9	
Objeto da Licitação:	263 - ENVELOPE OFICIO BRANCO. ENVELOPE MÉDIO OFICIO 250MM X 353MM.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 10

Objeto da Licitação:	7052 - GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 2.990,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.990,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 11

Objeto da Licitação:	7053 - GRAMPOS 23/13 GALVANIZADOS CAIXA COM 1.000
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MTX
Valor Unitário:	R\$ 4,96
Valor Total:	R\$ 496,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 496,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 12

Objeto da Licitação:	1388 - PAPEL BRANCO TAM. A4 PESO 40 PACOTE COM 250FLS.
----------------------	--------------------------------------------------------

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
 Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	QUALIT
Valor Unitário:	R\$ 19,48
Valor Total:	R\$ 2.922,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.922,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 13	
Objeto da Licitação:	1389 - PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 560,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 14	
Objeto da Licitação:	899 - PAPEL CARBONO 1 FACE
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 48,97
Valor Total:	R\$ 146,91
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 146,91

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 15	
Objeto da Licitação:	1390 - PAPEL COUCHÊ II
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FILIPAPER



Valor Unitário:	R\$ 19,87
Valor Total:	R\$ 397,40
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 397,40

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 16

Objeto da Licitação:	1391 - PAPEL FOTOGRÁFICO ALTO BRILHO, PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA QUALIDADE E PERFORMANCE, GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA PARA CÓPIAS COLORIDAS, FORMATO A4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 25,98
Valor Total:	R\$ 779,40
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 779,40

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 17

Objeto da Licitação:	267 - PAPEL LEMBRETE 76MM X 102MM AUTOCOLANTE, COLORIDO, BLOCO PEQUENO, MEDINDO 76MM X 102MM.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 7,56
Valor Total:	R\$ 7.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 18

Objeto da Licitação:	909 - PAPEL RECICLADO A4 75G/My, RESMA COM 500 FOLHAS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ECOQUALITY
Valor Unitário:	R\$ 29,87



Valor Total:	R\$ 29.870,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 29.870,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 19	
Objeto da Licitação:	405 - CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 1.930,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.930,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 20	
Objeto da Licitação:	67 - CANETA TINTA PERMANENTE PARA ESCREVER EM CD/DVD
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 78,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 78,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 21	
Objeto da Licitação:	1410 - ENVELOPE PARA CD/DVD CX C/ 500 UNID
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 23,99
Valor Total:	R\$ 71,97
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 71,97

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 22

Objeto da Licitação:	1080 - ENVELOPE BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO OFFSET PARA ENVIO DE CORRESPONDÊNCIAS E ARMAZENAMENTO DE PAPÉIS EM GERAL; TAMANHO: 240MM X 340MM; FORMATO: SACO E GRAMATURA: 75G/M2
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	OFFSET
Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 23

Objeto da Licitação:	1413 - ENVELOPE COLORIDO 24CM X 34CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 24

Objeto da Licitação:	1414 - ENVELOPE COLORIDO 144MM X 162 MM C/100
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PAPER NEW
Valor Unitário:	R\$ 58,99
Valor Total:	R\$ 117,98
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 117,98

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 25

Objeto da Licitação:	1416 - ENVELOPE COLORIDO 78X115MM (PEQUENO)
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CANDY
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 84,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 84,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 26

Objeto da Licitação:	1417 - ENVELOPE COLORIDO 162X229MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CANDY
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 174,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 174,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 27

Objeto da Licitação:	910 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 1.580,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.580,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 28

Objeto da Licitação:	917 - CARTOLINA DUPLA FACE PACOTE C/ 20 CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 0,98
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 29

Objeto da Licitação:	918 - CARTOLINA GUACHE CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 200G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 1.480,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO

Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 30

Objeto da Licitação:	911 - CLIPS 2/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 100 CEM UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 1.872,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.872,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 31

Objeto da Licitação:	914 - CLIPS 3/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 CINQUENTA UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
----------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 2.080,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 32

Objeto da Licitação:	1420 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO, COR AZUL OU PRETO, TUBO PLÁSTICO DE 30ML
----------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------

Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRODAT
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 33

Objeto da Licitação:	1421 - FITA ADESIVA CORES VARIADAS FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 5 CM X 50 M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO
----------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WINPAPER



Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 682,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 682,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 34

Objeto da Licitação:	1422 - FITA ADESIVA, TIPO CREPE, MARRON MEDINDO 25MMX50M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 35

Objeto da Licitação:	1423 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 50MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PHENIX
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 1.047,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.047,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 36

Objeto da Licitação:	1424 - FITA DE EMPACOTAMENTO I FITA GOMADA SUPER- RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 19MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRAFT



Valor Unitário:	R\$ 10,89
Valor Total:	R\$ 1.089,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.089,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 37

Objeto da Licitação:	1425 - FITA DE EMPACOTAMENTO II FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER-RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 24MM X 50M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,19
Valor Total:	R\$ 1.119,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.119,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 38

Objeto da Licitação:	1427 - FITA DE EMPACOTAMENTO III FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER-RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 32MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,19
Valor Total:	R\$ 1.119,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.119,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 39

Objeto da Licitação:	1433 - FITA DECORATIVA DE TNT ARAMADA, 35MM X10MT, CORES VARIADAS
----------------------	-------------------------------------------------------------------



Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 1.365,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.365,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 40

Objeto da Licitação:	1434 - FITA ESCOLAR ADESIVA CORES VARIADAS, DIMENSÕES 12MM X 10M. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 41

Objeto da Licitação:	991 - FITA GOMADA TAMANHO 38MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 1.149,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.149,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 42

Objeto da Licitação:	932 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 00 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA, CABO LONGO EM MADEIRA, VIROLA DE ALUMÍNIO, FORMATO CHATO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 149,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 43

Objeto da Licitação:	933 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 06 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 44

Objeto da Licitação:	934 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 08 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 45



Objeto da Licitação:	935 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 10 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,73
Valor Total:	R\$ 136,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 136,50

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 46

Objeto da Licitação:	936 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 12 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 47

Objeto da Licitação:	937 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 48

Objeto da Licitação:	938 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 16 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 49

Objeto da Licitação:	939 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 20 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 50

Objeto da Licitação:	926 - PINCEL ATÔMICO AZUL RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: AZUL.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 51	
Objeto da Licitação:	925 - PINCEL ATÔMICO PRETO RECARREGÁVEL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA:PRETO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 52

Objeto da Licitação:	924 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: VERMELHO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 53

Objeto da Licitação:	1378 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 54	
Objeto da Licitação:	1377 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 676,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 676,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 55	
Objeto da Licitação:	1376 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA E PERFORMANCE, COM FELTRO,
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 7,15
Valor Total:	R\$ 1.430,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.430,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 56	
Objeto da Licitação:	268 - PASTA A-Z LARGA MATERIAL CAPA: PAPEL PRENSADO, TIPO LOMBADA: LARGA, COR: VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRESILHA E TRAVA DE FECHAMENTO.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CHIES
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 26.940,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26.940,00



Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 57	
Objeto da Licitação:	945 - PASTA CLASSIFICADOR EM ACETATO TRANSPARENTE, CAPA E CONTRACAPA, DIMENSÕES 235 X 350MM X 20MM, COM DOIS FUROS PARA PRENDEDORES MACHO E FÊMEA.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BREEZER
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 2.980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,00

Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 58	
Objeto da Licitação:	46 - PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO EM PAPEL CARTÃO DE 280G, PLASTIFICADO, COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	TRILHO
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 3.980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.980,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 59	
Objeto da Licitação:	1447 - PASTA ESCOLAR PAPELÃO OFICIO SIMPLES, COM ELÁSTICO DIMENSÕES 235X350MM.CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00



Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 60

Objeto da Licitação:	1449 - PASTA ESCOLAR POLIONDA SIMPLES COM ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, DIMENSÕES 235X350MM CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 1.240,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.240,00

Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 61

Objeto da Licitação:	432 - PASTA SUSPensa EM FIBRA MARMORIZADA, PLASTIFICADA MARMORIZADA, COR VERDE, PREDEDOR DE PLÁSTICO, 538 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 425 X 265 X 210 MM
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 497,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 497,50

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 62

Objeto da Licitação:	1451 - PASTA ZIP VERSÁTIL CRISTAL 355X220MM 0,15 COM VISOR E BOLSOFRONTAL PARA IDENTIFICAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN



Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00
-------------------------	--------------

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 63

Objeto da Licitação:	1452 - LIVRO ATAC/ 100FLS 205 A 225MM, 300 A 330MM.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 1.916,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.916,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 64

Objeto da Licitação:	947 - LIVRO DE PONTO COM 04 ASSINATURAS: MEDINDO 220 X 320MM; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO, PESANDO 90G/M2; EM PAPEL OFFSET, COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 958,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 958,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 65

Objeto da Licitação:	80 - LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA FOLHAS, EM PAPEL OFFSET, PESANDO 56G/M2.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 9,94
Valor Total:	R\$ 994,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 994,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 66

Objeto da Licitação:	1453 - BALÃO DE LÁTEX COM ESTAMPAS (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 4.490,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 67

Objeto da Licitação:	1186 - BALÃO DE LÁTEX LISO (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES E CORES VARIADAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 4.490,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 68

Objeto da Licitação:	403 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM PVC CORES VARIADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 345 X 140 X 240MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	SAO CARLOS
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 44.900,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 44.900,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 69

Objeto da Licitação:	1049 - TESOURA CABO POLIPROPILENO LAMINA AÇO INOX 21CM CABO EMPOLIPROPILENO, COM PARAFUSO DE REGULAGEM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LEOELEO
Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 331,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 331,50

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 70

Objeto da Licitação:	1454 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL , PRETO E VERMELHO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 71

Objeto da Licitação:	1169 - CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERO
Valor Unitário:	R\$ 16,79
Valor Total:	R\$ 3.358,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.358,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 72

Objeto da Licitação:	271 - PORTA OBJETOS COM 03 REPARTICOES EM ACRÍLICO, COR FUME, COM 03 (TRÊS) REPARTIÇÕES PARA LÁPIS/CLIPES/LEMBRETES. DIMENSÕES: 230 MM (LARGURA) X 60 MM (PROFUNDIDADE) X 78 MM (ALTURA).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CRILL
Valor Unitário:	R\$ 16,77
Valor Total:	R\$ 1.677,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.677,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 73

Objeto da Licitação:	PLASTICO ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, TAMANHO 45CM X 10M.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ADESIL
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 74

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA MODELO "AA", 1,5 VOLTS BLISTER, DIMENSÕES: 87,5 X 62,5 X 38,5MM. PESO 140G. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.
Quantidade:	100 Unidade(s)



Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 498,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 498,00

Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 75

Objeto da Licitação:	PERFURADOR PROFISSIONAL P/210 FLS DE MATERIAL METÁLICO COM PEÇASEM METAL CROMADO, DE QUALIDADE COMPROVADO E GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 170,30
Valor Total:	R\$ 1.703,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.703,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 76

Objeto da Licitação:	PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS P/150 FLS EM AÇO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 170,30
Valor Total:	R\$ 3.406,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.406,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 77

Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FLS 2 FUROS, EM AÇO E CAPACIDADE DE PERFURAR 60 FOLHAS.
----------------------	------------------------------------------------------------------------------------------



Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 68,99
Valor Total:	R\$ 3.449,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.449,50

Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 78

Objeto da Licitação:	MOLHA DEDO PASTA/CREME/CERA, ATÓXICO, BASE PLÁSTICA, FORMATO REDONDO E COM 12G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 397,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 397,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 79

Objeto da Licitação:	CD- RW CX C/100 DISCO LASER, CAIXA COM 100 (CEM) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ROM
Valor Unitário:	R\$ 59,89
Valor Total:	R\$ 598,90
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 598,90

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 80



Objeto da Licitação:	FOLHA DE EMBORRACHADO E.V.A SIMPLES LISA, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IBEL
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 296,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 296,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 81

Objeto da Licitação:	FOLHA DE EMBORRACHADO GLITADO E.VA CORES VARIADAS COM GLITERCOBRINDO UNIFORMEMENTE TODA A SUPERFÍCIE DA FOLHA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AMS
Valor Unitário:	R\$ 3,77
Valor Total:	R\$ 754,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 754,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 82

Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURÇA DIMENSÕES 40 X 60 CM, CORES VARIADAS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 411,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 411,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 83

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO I (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 05MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 65,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 65,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 84

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO II (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 10MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 62,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 62,50

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 85

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO III (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 20MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 86	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO IV (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 30MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 87	
Objeto da Licitação:	LÂMINA PARA ESTILETE 9MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	LEOART
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 27,86
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27,86

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 88	
Objeto da Licitação:	LÂMINA PARA ESTILETE 18MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	LEOART
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 27,86
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27,86

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 89

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR I 106/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 90

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR II 108/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 9,89
Valor Total:	R\$ 19,78
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19,78

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 91

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR III 26/6 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 897,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 897,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 92



Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR P/ 210 FOLHAS GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/17, 23/20, 23/23.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 93	

Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 149,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 94	

Objeto da Licitação:	ESTILETE ESTREITO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 2,14
Valor Total:	R\$ 107,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 107,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 95	



Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM METAL INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAVIA
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 96

Objeto da Licitação:	LIGA ELÁSTICA P/ DINHEIRO LARGURA 1.8MM X ESPESSURA 2,0MM X DIÂMETRO 5CM, EM LÁTEX NATURAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LATEL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 97

Objeto da Licitação:	MÁQUINA DE CALCULAR 12 DÍGITOS A BATERIA, TIPO ELETRÔNICA, COM VISOR, CONTENDO 12 DÍGITOS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SHARP
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 429,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 429,00

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 98

Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA N°. 40 CX C/ 40 UNIDADES E DIMENSÕES: 3,3X2,3X0,08 CM.
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	ABREL
Valor Unitário:	R\$ 15,60
Valor Total:	R\$ 1.591,20
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.591,20

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 99

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CX 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA, TINTANA COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 38,30
Valor Total:	R\$ 7.660,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.660,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 100

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CX COM 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA ESFERA DE TUNGSTENIO: 0,7 MM -TINTA NA COR PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 41,60
Valor Total:	R\$ 8.320,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.320,00

Número do Lote: 101



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 101	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 (DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DOPRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 5,24
Valor Total:	R\$ 524,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 524,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 102	
Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA BRANCA 40 G ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 40 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DOPRODUT
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 1.690,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.690,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 103	
Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA BRANCA 90 G (ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 90 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DOPRODUT
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 104

Objeto da Licitação:	COLA ISOPOR 90G ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 90G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 832,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 832,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 105

Objeto da Licitação:	DVD-R CX C/100
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DXT
Valor Unitário:	R\$ 118,99
Valor Total:	R\$ 594,95
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,95

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 106

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MM X 20M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN



Valor total Contratado:	R\$ 520,00
-------------------------	------------

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 107

Objeto da Licitação:	LIVRO ATA C/ 50 FLS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS, PRIMEIRA E ÚLTIMA FOLHASSUPLEMENTARES EM BRANCO, PAPEL APERGAMINHADO.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 108

Objeto da Licitação:	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 0,2CM DEALTURA
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 3.120,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.120,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 109

Objeto da Licitação:	PASTA C/ GRAMPO TRILHO EM PAPEL AO TAMANHO OFICIO 240MM X 340MM, EMBALAGEM UNITÁRIA.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	AMOART
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00



Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 110	
Objeto da Licitação:	RÉGUA II PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM, RÍGIDA, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SOLAPA
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 832,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 832,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 111	
Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO PARA PASTA TAMANHO 80MM CX COM 50 JOGOS. MATERIAL DE FERRO.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	AMOARTA
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 9.192,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.192,00

Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 112	
Objeto da Licitação:	PORTA DUREX LARGURA: 6,5CM ; COMPRIMENTO: 15CM, ALTURA: 7 CM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 14,95
Valor Total:	R\$ 299,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 299,00



Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 113	
Objeto da Licitação:	GUILHOTINA MEDIA LARGURA 22CM E 46 CM COMPRIMENTO.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LORBEN
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 114	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 459,80
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,80

Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 115	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR AZUL
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 343,20
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 343,20

Número do Lote: 116

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 116	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 459,80
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,80

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 117	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 429,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 429,00

Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 118	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE PAPEL1 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP. LARGURA 32MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SUMITTE
Valor Unitário:	R\$ 12,59
Valor Total:	R\$ 2.518,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.518,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 119	
Objeto da Licitação:	2508 - PRENDEDORES DE PAPEL 3 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDERCLIP. LARGURA 41MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SUMITTE
Valor Unitário:	R\$ 18,59
Valor Total:	R\$ 3.718,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.718,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 120	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO POLIPROPILENO COR: TRANSPARENTE E FORMATO: A4, PCT COM 100 FLS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL LINE
Valor Unitário:	R\$ 44,99
Valor Total:	R\$ 13.497,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.497,00

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 121	
Objeto da Licitação:	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL C/ ENTRADA CORPO CONFECCIONADO EMPLÁSTICO RESISTENTE E LÂMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 88,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 88,00



Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 122	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA A4 EM MADEIRA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCATEX
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 449,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 449,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 123	
Objeto da Licitação:	COLA EM BASTÃO DE 20G.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 1.750,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.750,00

Número do Lote: 124

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 124	
Objeto da Licitação:	AGENDA TELEFÔNICA AGENDA TELEFÔNICA,
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ABRIL
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 125

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 125	
Objeto da Licitação:	AGENDA ANOTAÇÕES COM WIRE-O – CAPA DURA – PAPEL RECICLADO – ESPIRAL EM METAL – COR VARIADAS CONTER FOLHAS DIÁRIAS, CALENDÁRIO, DATAS IMPORTANTES, AGENDA TELEFÔNICA.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 2.925,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.925,00

Número do Lote: 126

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 126

Objeto da Licitação:	BLOCO DE RECADO EM PAPEL - , AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL - POST-IT NEON, AUTO-ADESIVO REMOVÍVEL, 100 FOLHAS, COLORIDOS, ADELBRÁS, INFORMS, COM O MESMO PADRÃO DE QUALIDADE OU SIMILAR.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	COLACRIL
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 17.940,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.940,00

Número do Lote: 127

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 127

Objeto da Licitação:	BLOCO AUTOADESIVO 50X50 NEON CORES C/250FLS STICK NOTE OS BLOCOS AUTOADESIVOS STICK NOTE SÃO IDEAIS PARA ANOTAÇÕES IMPORTANTES, RECADOS E MEMORANDOS. COR: 5 CORES
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	COLACRIL
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 17.940,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 17.940,00



Número do Lote: 128

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 128	
Objeto da Licitação:	MARCADOR DE PÁGINA ADESIVO POST-IT® FLAGS DE PAPEL 76 MM X 76 MM - 180 FOLHAS
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	MJ
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 20.820,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.820,00

Número do Lote: 129

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 129	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE CORRESPONDÊNCIA TRIPLA MÓVEL ARTICULÁVEL
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOUZA
Valor Unitário:	R\$ 29,49
Valor Total:	R\$ 1.474,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.474,50

Número do Lote: 130

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 130	
Objeto da Licitação:	UMIDIFICADOR DE DEDOS ESPUMA ENCAIXADO MOLHA-DEDOS
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AQUA MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 3,93
Valor Total:	R\$ 786,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 786,00

Número do Lote: 131

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 131	
Objeto da Licitação:	CANETA CORRETIVA COM CORPO PLÁSTICO E PONTA METAL
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 4,94
Valor Total:	R\$ 2.964,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.964,00

Número do Lote: 132

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 132	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA MÉDIA EM PLÁSTICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MSP
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 898,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 898,00

Número do Lote: 133

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 133	
Objeto da Licitação:	CAIXA ORGANIZADORA PEQUENA EM PLÁSTICO
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KSS
Valor Unitário:	R\$ 5,94
Valor Total:	R\$ 594,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,00

Número do Lote: 134

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 134	
Objeto da Licitação:	PAPEL COUCHÊ I PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA
Objeto da Licitação:	QUALIDADE, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, PACOTE COM 50 FOLHAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Número do Lote: 135

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 135	
Objeto da Licitação:	AGENDA SIMPLES
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PONTER
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Número do Lote: 136

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 136	
Objeto da Licitação:	ALMOFADA PARA CARIMBO (CAIXA EM MATERIAL PLASTICO CORES (PRETO EAZUL)
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 137

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 137	
Objeto da Licitação:	BASTÃO COLA QUENTE FINO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	RBW
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 208,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 208,00

Número do Lote: 138

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 138	
Objeto da Licitação:	BASTÃO COLA QUENTE GROSSO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	RBW
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 234,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 234,00

Número do Lote: 139

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 139	
Objeto da Licitação:	BLOCO POST IT AMARELO 76X76MM, PCT 5 UND
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	PERTER
Valor Unitário:	R\$ 6,94
Valor Total:	R\$ 20.820,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 20.820,00

Número do Lote: 140

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 140	
Objeto da Licitação:	BORRACHA BICOLOR AZUL/VERMELHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SPIRRO
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 88,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 88,00

Número do Lote: 141

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 141	
Objeto da Licitação:	BORRACHA PONTEIRA
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	SPIRRO
Valor Unitário:	R\$ 0,29
Valor Total:	R\$ 290,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 290,00

Número do Lote: 142

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 142	
Objeto da Licitação:	CADERNO GRANDE 10 MATÉRIAS CAPA DURA C/200 FLS UNISSEX 200 FOLHAS DE ALTA QUALIDADE, ESPIRAL E MARGEM, FORMATO 200X275MM
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	RENOVO
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 15.600,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 15.600,00

Número do Lote: 143

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 143	
Objeto da Licitação:	CADERNO GRANDE 12 MATÉRIAS CAPA DURA C/200 FLS UNISSEX 200 FOLHAS DE ALTA QUALIDADE, ESPIRAL E MARGEM, FORMATO 200X275MM
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	RENOVO
Valor Unitário:	R\$ 23,40
Valor Total:	R\$ 18.720,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 18.720,00

Número do Lote: 144

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 144

Objeto da Licitação:	CADERNO BROCHURA CAPA DURA 96 FOLHAS
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 6,89
Valor Total:	R\$ 5.512,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.512,00

Número do Lote: 145

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 145

Objeto da Licitação:	CAVALETE FLIP CHART EM MADEIRA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	SOUZA
Valor Unitário:	R\$ 149,50
Valor Total:	R\$ 7.475,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.475,00

Número do Lote: 146

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço



Item 146

Objeto da Licitação:	COLA GLITTER 35G CORES VARIADAS
Quantidade:	600 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 1.404,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.404,00

Número do Lote: 147

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 147

Objeto da Licitação:	COLEÇÃO GRANDE DE MADEIRA COM 12 CORES CX COM 12
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 5,40
Valor Total:	R\$ 4.320,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.320,00

Número do Lote: 148

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 148

Objeto da Licitação:	COLEÇÃO GIZ DE CERA PEQUENO 12 CORES
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 4.784,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.784,00

Número do Lote: 149

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 149



Objeto da Licitação:	COLEÇÃO HIDROCOR GRANDE 12 CORES
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 6.240,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 6.240,00

Número do Lote: 150

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 150

Objeto da Licitação:	ENVELOPE OFÍCIO BRANCO 114MMX162MM S/ RPC
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,11
Valor Total:	R\$ 55,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 55,00

Número do Lote: 151

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 151

Objeto da Licitação:	ENVELOPE TAMAMHO A4 ENVELOPE SACO, IDEAL PARA ENVIO DE DOCUMENTOS E CURRÍCULOS TAMANHO 229MMX324MM E NAS CORESBRANCO E AMARELO
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	FORONI
Valor Unitário:	R\$ 0,53
Valor Total:	R\$ 2.650,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.650,00

Número do Lote: 152

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 152

Objeto da Licitação:	1474 - ESTOJO PARA LÁPIS SIMPLES UNISSEX, COM 01 REPARTIÇÃO. CONFECCIONADO EM PVC OU LONA. DIMENSÕES APROXIMADAS: A 40MM X C 180MM X P 40MM
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Número do Lote: 153

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 153

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA KRAFT PAPEL CREPADO 45 MMX50MTS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KELL
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 1.430,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.430,00

Número do Lote: 154

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 154

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM FINA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 119,60

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 119,60

Número do Lote: 155

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 155

Objeto da Licitação:	FITA DE CETIM GROSSA
Quantidade:	40 Unidade(s)
Marca:	NAJAR
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 156

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 156

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE FINA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LEVOLP
Valor Unitário:	R\$ 9,10
Valor Total:	R\$ 455,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 455,00

Número do Lote: 157

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 157

Objeto da Licitação:	FITA DUPLA FACE GROSSA
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LEVOLP
Valor Unitário:	R\$ 10,40
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 158

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 158

Objeto da Licitação:	FITAS ADEIVAS PVC 45M X 48MM P/ CAIXAS DE PAPELÃO
Quantidade:	20 Unidade(s)



Marca:	LEVOLP
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 119,60
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 119,60

Número do Lote: 159

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 159

Objeto da Licitação:	FOLHA ISOPOR 15MM
Quantidade:	200 Unidade(s)

Marca:	FRICALOR
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 160

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 160

Objeto da Licitação:	FOLHA ISOPOR 50MM
Quantidade:	200 Unidade(s)

Marca:	ISOPLAC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 161

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 161

Objeto da Licitação:	GIZ DE CERA GROSSO C/ 12 CORES C/ 12 CORES, SEM CHEIRO ATÓXICO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)

Marca:	KEL
Valor Unitário:	R\$ 2,60



Valor Total:	R\$ 2.600,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.600,00

Número do Lote: 162

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 162

Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR 106/6 GRAMPOS COBREADOS 106/6 FABRICADO EM ARAME DE AÇO COM TRATAMENTO ANTIFERRUGEM E CX COM 2.500 UNIDADES.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	VONDER
Valor Unitário:	R\$ 9,89
Valor Total:	R\$ 494,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 494,50

Número do Lote: 163

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 163

Objeto da Licitação:	LÁPIS GRAFITE HB Nº 02, 1ª LINHA - CAIXA C/ 144 UNIDADES, CORPO HEXAGONAL CONFECCIONADO EM MADEIRA DE ALTA QUALIDADE, SEM RACHADURAS. COMPOSIÇÃO: RESINAS TERMOPLÁSTICAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	HB
Valor Unitário:	R\$ 42,89
Valor Total:	R\$ 2.144,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.144,50

Número do Lote: 164

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 164

Objeto da Licitação:	MASSA PARA MODELAR COM 12 CORES, DE ALTA QUALIDADE, SEM CHEIRO EATÓXICA.
----------------------	--------------------------------------------------------------------------



Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MASSABEL
Valor Unitário:	R\$ 4,55
Valor Total:	R\$ 3.640,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.640,00

Número do Lote: 165

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 165

Objeto da Licitação:	PAPEL CARBONO DUPLA FACE A4 C/ 100 FLS (PRETO E AZUL)
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	CARBAL
Valor Unitário:	R\$ 48,99
Valor Total:	R\$ 146,97
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 146,97

Número do Lote: 166

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 166

Objeto da Licitação:	PAPEL CELOFANE (CORES VARIADAS)
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	NARACADO
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 175,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 175,50

Número do Lote: 167

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 167

Objeto da Licitação:	PAPEL FLIP CHART MATERIAL CELULOSE VEGETAL, 90G/M2, DIMENSOES 640X880MM - BLOCO 50 FOLHAS
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FLIP ART
Valor Unitário:	R\$ 52,00



Valor Total:	R\$ 1.040,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.040,00

Número do Lote: 168

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 168	
Objeto da Licitação:	PAPEL JORNAL
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	JOLIN
Valor Unitário:	R\$ 26,00
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 169

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 169	
Objeto da Licitação:	PAPEL LAMINADO (CORES VARIADAS)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	RST
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 170

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 170	
Objeto da Licitação:	PAPEL MADEIRA CARTAZES MEDINDO 95 X 66 CM.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	MADEITEX
Valor Unitário:	R\$ 0,98
Valor Total:	R\$ 196,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 196,00

Número do Lote: 171

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 171

Objeto da Licitação:	PAPEL SEDA 95 X 66 CM
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	SEDIL
Valor Unitário:	R\$ 0,39
Valor Total:	R\$ 58,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 58,50

Número do Lote: 172

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 172

Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL PAPELÃO TAMANHO 240MM X 340MM.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 1.521,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.521,00

Número do Lote: 173

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 173

Objeto da Licitação:	PASTA ESCOLAR POLIONDA 20MM COM ELÁSTICO DIMENSÕES 315X226X20MM CORES VARIADAS, TRANSPARENTE.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 3.184,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.184,00

Número do Lote: 174

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 174

Objeto da Licitação:	PASTA GRAMPO TRILHO PLÁSTICA TRANSPARENTE OFÍCIO 240MM X 340MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,86
Valor Total:	R\$ 286,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 286,00

Número do Lote: 175

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 175

Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL MÉDIO P/40 FLS 2 FUROS, EM AÇO E CAPACIDADE DEPERFURAR 40 FOLHAS.
Quantidade:	25 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 58,50
Valor Total:	R\$ 1.462,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.462,50

Número do Lote: 176

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 176

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA "AAA" PARA EQUIPAMENTOS QUE REQUEREM DESCARGAS DE ENERGIA LEVES E CONTÍNUAS, CONTROLE REMOTO, RELÓGIOS, BRINQUEDOS, RÁDIOS, LANTERNAS E CÂMERAS DIGITAIS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 2,73
Valor Total:	R\$ 273,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 273,00

Número do Lote: 177

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 177

Objeto da Licitação:	PISTOLA COLA QUENTE VOLTAGEM 110V/220V E APROVADA PELO IMETRO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	JYI
Valor Unitário:	R\$ 24,96
Valor Total:	R\$ 249,60
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 249,60

Número do Lote: 178

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 178

Objeto da Licitação:	QUADRO BRANCO LOUSA 1,20 X 90, MOLDURA EM ALUMÍNIO CORTANTE, CHAPA DE MADEIRA, BRANCO BRILHANTE 3 MM, ACABAMENTO COM MOLDURA ALUMÍNIO COM SUPORTE.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	IRP
Valor Unitário:	R\$ 71,50
Valor Total:	R\$ 715,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 715,00

Número do Lote: 179

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 179

Objeto da Licitação:	RÉGUA 20 CM TRANSPARENTE
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SOLAPA
Valor Unitário:	R\$ 0,92
Valor Total:	R\$ 736,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 736,00

Número do Lote: 180

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 180

Objeto da Licitação:	TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO GRANDE, PARA PICOTARPAPEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 5,33
Valor Total:	R\$ 533,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 533,00

Número do Lote: 181

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 181

Objeto da Licitação:	TESOURA EM PLASTICO RESISTENTE, TAMANHO PEQUENO, PARA PICOTARPAPEL
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 182

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 182

Objeto da Licitação:	TESOURA MODELO ESCOLAR EM AÇO NIQUELADA, AÇO POLIDO, 4 POLEGADAS, SEM PONTA, CABO DE POLIPROPILENO DE RESISTÊNCIA E DURABILIDADE.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	MASTER PRINT
Valor Unitário:	R\$ 1,49
Valor Total:	R\$ 1.192,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.192,00

Número do Lote: 183

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 183

Objeto da Licitação:	TINTA GUACHE CAIXA COM 6
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 5,07
Valor Total:	R\$ 507,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 507,00

Número do Lote: 184

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 184

Objeto da Licitação:	TINTA TECIDO CORES VARIADAS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 2,89
Valor Total:	R\$ 433,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 433,50

Número do Lote: 185

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 185

Objeto da Licitação:	DVD-R CX C/100 3
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MULTLASER
Valor Unitário:	R\$ 59,89
Valor Total:	R\$ 179,67
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 179,67

Número do Lote: 186

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 186

Objeto da Licitação:	CLIPS 10/0 DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 15UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	OZALADI
Valor Unitário:	R\$ 3,49
Valor Total:	R\$ 69,80
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 69,80

Número do Lote: 187

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 187

Objeto da Licitação:	PASTA CLASSIFICADORA IMPRESSA 345X235MM
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 299,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 299,00

Número do Lote: 188

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 188

Objeto da Licitação:	LAPISEIRA GRAFITE 0,5MM HB
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,98
Valor Total:	R\$ 198,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 198,00

Número do Lote: 189

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 189

Objeto da Licitação:	LAPISEIRA GRAFITE 0,7MM HB
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,68
Valor Total:	R\$ 168,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 168,00

Número do Lote: 190

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 190

Objeto da Licitação:	MINI (PONTAS) GRAFITE PENTEL 0,5MM HB
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,17
Valor Total:	R\$ 117,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 117,00

Número do Lote: 191

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço

Item 191

Objeto da Licitação:	MINI (PONTAS) GRAFITE 0,7MM HB
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 89,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 89,00



Número do Lote: 192

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 192	
Objeto da Licitação:	CANETA HIDROGRÁFICA 4,0MM VERMELHA
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 0,89
Valor Total:	R\$ 89,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 89,00

Número do Lote: 193

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 193	
Objeto da Licitação:	ETIQUETA "30217" PACOTE COM 100 UND
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 19,98
Valor Total:	R\$ 3.996,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.996,00

Número do Lote: 194

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 194	
Objeto da Licitação:	PASTA PLÁSTICA COM TRILHO TRANSPARENTE
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 1,94
Valor Total:	R\$ 388,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 388,00



Número do Lote: 195

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 195	
Objeto da Licitação:	CALCULADORA CIENTÍFICA
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	CASSIO
Valor Unitário:	R\$ 21,84
Valor Total:	R\$ 218,40
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 218,40

Número do Lote: 196

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Critério de aceitação da proposta:	Menor Preço
Item 196	
Objeto da Licitação:	PASTA A-Z ESTREITA MATERIAL CAPA: PAPEL PRENSADO, TIPO LOMBADA: LARGA, COR: VARIADAS, TAMANHO: OFICIO, MATERIAL FIXADOR: METAL CROMADO.
Quantidade:	400 Unidade(s)
Marca:	PLASTIL
Valor Unitário:	R\$ 9,94
Valor Total:	R\$ 3.976,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido utilizado na sala:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.976,00

Responsáveis por adjudicação do(s) lote(s)

Lotes adjudicados

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23
 24 25 26 27 28 29 30 31 32 33 34 35 36 37 38 39 40 41 42
 43 44 45 46 47 48 49 50 51 52 53 54 55 56 57 58 59 60 61
 62 63 64 65 66 67 68 69 70 71 72 73 74 75 76 77 78 79 80
 81 82 83 84 85 86 87 88 89 90 91 92 93 94 95 96 97 98 99

Sr.(a) Francisco Damião de Oliveira, como autoridade competente adjudicou:

100 101 102 103 104 105 106 107 108 109 110 111 112
 113 114 115 116 117 118 119 120 121 122 123 124 125
 126 127 128 129 130 131 132 133 134 135 136 137 138
 139 140 141 142 143 144 145 146 147 148 149 150 151
 152 153 154 155 156 157 158 159 160 161 162 163 164
 165 166 167 168 169 170 171 172 173 174 175 176 177
 178 179 180 181 182 183 184 185 186 187 188 189 190
 191 192 193 194 195 196

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
 Autenticação em: www.joaoarias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



João Dias - RN, 5 de Dezembro de 2024 as 9 horas e 29 minutos
 Promotor: Prefeitura Municipal de João Dias,
 Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de João Dias

Assinatura _____

Autoridade Competente: Francisco Damião de Oliveira



GABINETE CIVIL - TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO -

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de João Dias

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 91011/2024 – Processo N° 21100001/2024

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de João Dias, Sr.(a) Francisco Damião de Oliveira, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I (PNCP e Transfere Gov +Brasil)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 21100001/2024, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 91011/2024, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:**Número do Lote: 1**

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 1	
Objeto da Licitação:	266 - PAPEL A4 210X97MM
Quantidade:	5.000 Unidade(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 16,98
Valor Total:	R\$ 84.900,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 84.900,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 2	
Objeto da Licitação:	1411 - ENVELOPE SACO OURO 24CMX34CM ENVELOPE 240MM X 340MM, 80 G.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,52
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Número do Lote: 3	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 3	
Objeto da Licitação:	261 - CANETA ESFEROGRAFICA COR VERMELHA CX 50 UNIDADES
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	-
Valor Unitário:	-
Valor Total:	-
Participante Vencedor:	Não Houve Participante Vencedor
Apelido:	Não Houve Participante Vencedor
Documento do Licitante:	Inexistente
Cidade UF:	Inexistente
Valor total Contratado:	-

Número do Lote: 4	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 4	
Objeto da Licitação:	1471 - GRAMPEADOR MEDIO DE MESA 26/6 COM CAPACIDADE PAREA 25FLS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	QUALIT
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 5.850,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 5.850,00

Número do Lote: 5	
Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 5	
Objeto da Licitação:	915 - CLIPS 6/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 1.170,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN



Valor total Contratado:	R\$ 1.170,00
-------------------------	--------------

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 6	
Objeto da Licitação:	912 - CLIPS 4/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 7	
Objeto da Licitação:	7063 - PAPEL OFICIO PESO 60
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	REPORT
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 2.860,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.860,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 8	
Objeto da Licitação:	7064 - ENVELOPE PEQUENO
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,19
Valor Total:	R\$ 95,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 95,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 9	
Objeto da Licitação:	263 - ENVELOPE OFICIO BRANCO. ENVELOPE MÉDIO OFICIO 250MM X 353MM.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 0,20
Valor Total:	R\$ 200,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 200,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 10	
Objeto da Licitação:	7052 - GRAMPOS 26/6 GALVANIZADOS CAIXA COM 5.000
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 2.990,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.990,00

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 11	
Objeto da Licitação:	7053 - GRAMPOS 23/13 GALVANIZADOS CAIXA COM 1.000
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	MTX
Valor Unitário:	R\$ 4,96
Valor Total:	R\$ 496,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 496,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 12	
Objeto da Licitação:	1388 - PAPEL BRANCO TAM. A4 PESO 40 PACOTE COM 250FLS.
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	QUALIT
Valor Unitário:	R\$ 19,48
Valor Total:	R\$ 2.922,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.922,00

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 13	
Objeto da Licitação:	1389 - PAPEL ADESIVO (FOLHA A4 INTEIRA)
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	CHAMEX
Valor Unitário:	R\$ 1,12
Valor Total:	R\$ 560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 560,00

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 14	
Objeto da Licitação:	899 - PAPEL CARBONO 1 FACE
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAQUIRA
Valor Unitário:	R\$ 48,97
Valor Total:	R\$ 146,91
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 146,91

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 15	
Objeto da Licitação:	1390 - PAPEL COUCHÊ II
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	FILIPAPER
Valor Unitário:	R\$ 19,87
Valor Total:	R\$ 397,40
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 397,40

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 16	
Objeto da Licitação:	1391 - PAPEL FOTOGRÁFICO ALTO BRILHO, PARA IMPRESSÃO EM IMPRESSORA JATO DE TINTA, ALTA QUALIDADE E PERFORMANCE, GRAMATURA 180G/M2, NA COR BRANCA PARA CÓPIAS COLORIDAS, FORMATO A4
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 25,98
Valor Total:	R\$ 779,40
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 779,40

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 17	
Objeto da Licitação:	267 - PAPEL LEMBRETE 76MM X 102MM AUTOCOLANTE, COLORIDO, BLOCO PEQUENO, MEDINDO 76MM X 102MM.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 7,56
Valor Total:	R\$ 7.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.560,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 18	
Objeto da Licitação:	909 - PAPEL RECICLADO A4 75G/Mý, RESMA COM 500 FOLHAS
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	ECOQUALITY
Valor Unitário:	R\$ 29,87
Valor Total:	R\$ 29.870,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 29.870,00

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 19	
Objeto da Licitação:	405 - CANETA MARCA TEXTO
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 1,93
Valor Total:	R\$ 1.930,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.930,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 20	
Objeto da Licitação:	67 - CANETA TINTA PERMANENTE PARA ESCREVER EM CD/DVD
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 78,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaoarias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 78,00

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 21	
Objeto da Licitação:	1410 - ENVELOPE PARA CD/DVD CX C/ 500 UNID
Quantidade:	3 Unidade(s)
Marca:	MAXPRINT
Valor Unitário:	R\$ 23,99
Valor Total:	R\$ 71,97
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 71,97

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 22	
Objeto da Licitação:	1080 - ENVELOPE BRANCO ENVELOPE SACO BRANCO OFFSET PARA ENVIO DE CORRESPONDÊNCIAS E ARMAZENAMENTO DE PAPÉIS EM GERAL; TAMANHO: 240MM X 340MM; FORMATO: SACO E GRAMATURA: 75G/M2
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	OFFSET
Valor Unitário:	R\$ 0,63
Valor Total:	R\$ 1.260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.260,00

Número do Lote: 23

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 23	
Objeto da Licitação:	1413 - ENVELOPE COLORIDO 24CM X 34CM
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SCRITY
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 24	
Objeto da Licitação:	1414 - ENVELOPE COLORIDO 144MM X 162 MM C/100
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	PAPER NEW
Valor Unitário:	R\$ 58,99
Valor Total:	R\$ 117,98
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 117,98

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 25	
Objeto da Licitação:	1416 - ENVELOPE COLORIDO 78X115MM (PEQUENO)
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CANDY
Valor Unitário:	R\$ 0,28
Valor Total:	R\$ 84,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 84,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 26	
Objeto da Licitação:	1417 - ENVELOPE COLORIDO 162X229MM
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CANDY
Valor Unitário:	R\$ 0,58
Valor Total:	R\$ 174,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 174,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 27	
Objeto da Licitação:	910 - CARTOLINA COMUM CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G
Quantidade:	2.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 0,79
Valor Total:	R\$ 1.580,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.580,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 28	
Objeto da Licitação:	917 - CARTOLINA DUPLA FACE PACOTE C/ 20 CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 180G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 0,98
Valor Total:	R\$ 980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO

Apelido: Participante 1

Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 980,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 29	
Objeto da Licitação:	918 - CARTOLINA GUACHE CORES VARIADAS, DIMENSÕES 500X 660 MM, GRAMATURA 200G
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	JANDAIA
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 1.480,00

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.480,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 30	
Objeto da Licitação:	911 - CLIPS 2/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 100 CEM UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 2,34
Valor Total:	R\$ 1.872,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.872,00

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 31	
Objeto da Licitação:	914 - CLIPS 3/0 DE METAL DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 CINQUENTA UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	ACC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 2.080,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.080,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 32	
Objeto da Licitação:	1420 - TINTA PARA CARIMBO AUTOMATICO AUTO ENTINTADO, COR AZUL OU PRETO, TUBO PLÁSTICO DE 30ML



Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TRODAT
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 33

Objeto da Licitação:	1421 - FITA ADESIVA CORES VARIADAS FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 5 CM X 50 M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	WINPAPER
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 682,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 682,50

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 34

Objeto da Licitação:	1422 - FITA ADESIVA, TIPO CREPE, MARRON MEDINDO 25MMX50M
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	ADELBRAS
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 35

Objeto da Licitação:	1423 - FITA ADESIVA TRANSPARENTE FABRICADA EM CELULOSE, ADESIVO EM RESINA DE BORRACHA NATURAL, ROLO COM DIMENSÕES 50MM X 50M. EMBALAGEM: UNIDADES SEPARADAS COM MATERIAL ANTI-ADESIVO
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	PHENIX
Valor Unitário:	R\$ 6,98
Valor Total:	R\$ 1.047,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.047,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 36	

Objeto da Licitação:	1424 - FITA DE EMPACOTAMENTO I FITA GOMADA SUPER- RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 19MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 10,89
Valor Total:	R\$ 1.089,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.089,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 37	

Objeto da Licitação:	1425 - FITA DE EMPACOTAMENTO II FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER- RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 24MM X 50M.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,19
Valor Total:	R\$ 1.119,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.119,00



Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 38	
Objeto da Licitação:	1427 - FITA DE EMPACOTAMENTO III FITA GOMADA PAPEL LISO SUPER-RESISTENTE COM ALTÍSSIMO PODER DE ADESÃO PARA O FECHAMENTO DE CAIXAS PESADAS. TAMANHO: 32MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,19
Valor Total:	R\$ 1.119,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.119,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 39	
Objeto da Licitação:	1433 - FITA DECORATIVA DE TNT ARAMADA, 35MM X10MT, CORES VARIADAS
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	LANTECOR
Valor Unitário:	R\$ 13,65
Valor Total:	R\$ 1.365,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.365,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 40	
Objeto da Licitação:	1434 - FITA ESCOLAR ADESIVA CORES VARIADAS, DIMENSÕES 12MM X 10M. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE E PRAZO DE VALIDADE
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 41	
Objeto da Licitação:	991 - FITA GOMADA TAMANHO 38MM X 50M
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	AROEIRA
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 1.149,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.149,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 42	
Objeto da Licitação:	932 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 00 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA, CABO LONGO EM MADEIRA, VIOLA DE ALUMÍNIO, FORMATO CHATO.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,99
Valor Total:	R\$ 149,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,50

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 43	
Objeto da Licitação:	933 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 06 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 44	
Objeto da Licitação:	934 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 08 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1

Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 45	
Objeto da Licitação:	935 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 10 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,73
Valor Total:	R\$ 136,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 136,50

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 46	
Objeto da Licitação:	936 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 12 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 47

Objeto da Licitação:	937 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 14 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR

Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 162,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 162,50

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 48

Objeto da Licitação:	938 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 16 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR

Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 49

Objeto da Licitação:	939 - PINCEL ARTÍSTICO Nº 20 CHATO PARA PINTURA DE TECIDO, TELA, ARTESANATO, CERÂMICA, ÓLEO E ACRÍLICA, EM CERDA BRANCA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	CONDOR



Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 169,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 169,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 50	

Objeto da Licitação:	926 - PINCEL ATÔMICO AZUL RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: AZUL.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 51	

Objeto da Licitação:	925 - PINCEL ATÔMICO PRETO RECARREGÁVEL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA:PRETO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	JOCAR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 52	

Objeto da Licitação:	924 - PINCEL ATÔMICO VERMELHO RECARREGAVÉL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL, COR DE TINTA: VERMELHO.
----------------------	------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------



Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 298,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 298,00

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 53

Objeto da Licitação:	1378 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO AZUL MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,25
Valor Total:	R\$ 650,00

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 54

Objeto da Licitação:	1377 - PINCEL PARA QUADRO BRANCO (PRETO) MATERIAL PLÁSTICO, TIPO PONTA FELTRO, RECARREGÁVEL.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	CONDOR
Valor Unitário:	R\$ 3,38
Valor Total:	R\$ 676,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 676,00

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 55



Objeto da Licitação:	1376 - APAGADOR PARA QUADRO BRANCO BASE PLÁSTICA DE ALTA RESISTÊNCIA E PERFORMANCE, COM FELTRO,
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	STALO
Valor Unitário:	R\$ 7,15
Valor Total:	R\$ 1.430,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.430,00

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 56	

Objeto da Licitação:	268 - PASTA A-Z LARGA MATERIAL CAPA: PAPEL Prensado, TIPO LOMBADA: LARGA, COR: VARIADAS, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: PRESILHA E TRAVA DE FECHAMENTO.
Quantidade:	3.000 Unidade(s)
Marca:	CHIES
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 26.940,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 26.940,00

Número do Lote: 57

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 57	

Objeto da Licitação:	945 - PASTA CLASSIFICADOR EM ACETATO TRANSPARENTE, CAPA E CONTRACAPA, DIMENSÕES 235 X 350MM X 20MM, COM DOIS FUROS PARA PRENDEDORES MACHO E FÊMEA.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BREEZER
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 2.980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.980,00



Número do Lote: 58

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 58	
Objeto da Licitação:	46 - PASTA CLASSIFICADOR EM PAPEL CARTÃO EM PAPEL CARTÃO DE 280G, PLASTIFICADO, COM PRENDEDOR METÁLICO MACHO E FÊMEA, DIMENSÕES 235 X 350MM
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	TRILHO
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 3.980,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.980,00

Número do Lote: 59

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 59	
Objeto da Licitação:	1447 - PASTA ESCOLAR PAPELÃO OFICIO SIMPLES, COM ELÁSTICO DIMENSÕES 235X350MM.CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 1.440,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.440,00

Número do Lote: 60

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 60	
Objeto da Licitação:	1449 - PASTA ESCOLAR POLIONDA SIMPLES COM ELÁSTICO OFÍCIO SIMPLES, DIMENSÕES 235X350MM CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 2,48
Valor Total:	R\$ 1.240,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.240,00



Número do Lote: 61

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 61	
Objeto da Licitação:	432 - PASTA SUSPENSA EM FIBRA MARMORIZADA, PLASTIFICADA MARMORIZADA, COR VERDE, PRENDEDOR DE PLÁSTICO, 538 G/M2, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 425 X 265 X 210 MM
Quantidade:	250 Unidade(s)
Marca:	KRAFT
Valor Unitário:	R\$ 1,99
Valor Total:	R\$ 497,50

Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 497,50

Número do Lote: 62

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 62	
Objeto da Licitação:	1451 - PASTA ZIP VERSÁTIL CRISTAL 355X220MM 0,15 COM VISOR E BOLSO FRONTAL PARA IDENTIFICAÇÃO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 63

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 63	
Objeto da Licitação:	1452 - LIVRO ATA C/ 100FLS 205 A 225MM, 300 A 330MM.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SPIRAL
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 1.916,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54



Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.916,00

Número do Lote: 64

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 64	
Objeto da Licitação:	947 - LIVRO DE PONTO COM 04 ASSINATURAS: MEDINDO 220 X 320MM; CAPA PESANDO 1250G/M2; REVESTIDA COM PAPEL OFFSET PLASTIFICADO, PESANDO 90G/M2; EM PAPEL OFFSET, COM 100 FOLHAS.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 9,58
Valor Total:	R\$ 958,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 958,00

Número do Lote: 65

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 65	
Objeto da Licitação:	80 - LIVRO PROTOCOLO PARA CORRESPONDÊNCIA FOLHAS, EM PAPEL OFFSET, PESANDO 56G/M2.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 9,94
Valor Total:	R\$ 994,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 994,00

Número do Lote: 66

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 66	
Objeto da Licitação:	1453 - BALÃO DE LÁTEX COM ESTAMPAS (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES. CORES VARIADAS
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 8,98



Valor Total:	R\$ 4.490,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Número do Lote: 67

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 67	
Objeto da Licitação:	1186 - BALÃO DE LÁTEX LISO (BEXIGA) 9", PACOTE COM 50 UNIDADES E CORES VARIADAS.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	PIC PIC
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 4.490,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 4.490,00

Número do Lote: 68

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 68	
Objeto da Licitação:	403 - CAIXA ARQUIVO MORTO EM PVC CORES VARIADAS, DIMENSÕES MÍNIMAS DE 345 X 140 X 240MM. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	10.000 Unidade(s)
Marca:	SAO CARLOS
Valor Unitário:	R\$ 4,49
Valor Total:	R\$ 44.900,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 44.900,00

Número do Lote: 69

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 69	
Objeto da Licitação:	1049 - TESOURA CABO POLIPROPILENO LAMINA AÇO INOX 21CM CABO EM POLIPROPILENO, COM PARAFUSO DE REGULAGEM.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	LEOELEO

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Valor Unitário:	R\$ 6,63
Valor Total:	R\$ 331,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54

Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 331,50

Número do Lote: 70

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 70	

Objeto da Licitação:	1454 - REABASTECEDOR DE PINCEL PARA QUADRO BRANCO NAS CORES AZUL , PRETO E VERMELHO
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ACRILEX
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 1.560,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.560,00

Número do Lote: 71

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 71	

Objeto da Licitação:	1169 - CORRETIVO LÍQUIDO BRANCO, A BASE DE ÁGUA, SECAGEM RÁPIDA, CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	HERO
Valor Unitário:	R\$ 16,79
Valor Total:	R\$ 3.358,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.358,00

Número do Lote: 72

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 72	



Objeto da Licitação:	271 - PORTA OBJETOS COM 03 REPARTICOES EM ACRÍLICO, COR FUME, COM 03 (TRÊS) REPARTIÇÕES PARA LÁPIS/CLIPES/LEMBRETES. DIMENSÕES: 230 MM (LARGURA) X 60 MM (PROFUNDIDADE) X 78 MM (ALTURA).
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	CRILL
Valor Unitário:	R\$ 16,77
Valor Total:	R\$ 1.677,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.677,00

Número do Lote: 73

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 73

Objeto da Licitação:	PLASTICO ADESIVO TIPO CONTACT, TRANSPARENTE, TAMANHO 45CM X 10M.
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	ADESIL
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 1.950,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.950,00

Número do Lote: 74

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 74

Objeto da Licitação:	PILHA ALCALINA PEQUENA MODELO "AA", 1,5 VOLTS BLISTER, DIMENSÕES: 87,5 X 62,5 X 38,5MM. PESO 140G. ACONDICIONADAS EM EMBALAGEM COM 02 UNIDADES.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	DURACELL
Valor Unitário:	R\$ 4,98
Valor Total:	R\$ 498,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 498,00



Número do Lote: 75

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 75	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR PROFISSIONAL P/210 FLS DE MATERIAL METÁLICO COM PEÇAS EM METAL CROMADO, DE QUALIDADE COMPROVADO E GARANTIA CONTRA DEFEITOS DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 170,30
Valor Total:	R\$ 1.703,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.703,00

Número do Lote: 76

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 76	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR PROFISSIONAL 2 FUROS P/150 FLS EM AÇO.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 170,30
Valor Total:	R\$ 3.406,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.406,00

Número do Lote: 77

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 77	
Objeto da Licitação:	PERFURADOR DE PAPEL GRANDE P/ 60 FLS 2 FUROS, EM AÇO E CAPACIDADE DE PERFURAR 60 FOLHAS.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	MASTERPRINT
Valor Unitário:	R\$ 68,99
Valor Total:	R\$ 3.449,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.449,50



Número do Lote: 78

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 78	
Objeto da Licitação:	MOLHA DEDO PASTA/CREME/CERA, ATÓXICO, BASE PLÁSTICA, FORMATO REDONDO E COM 12G.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	RADEX
Valor Unitário:	R\$ 3,97
Valor Total:	R\$ 397,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 397,00

Número do Lote: 79

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 79	
Objeto da Licitação:	CD- RW CX C/100 DISCO LASER, CAIXA COM 100 (CEM) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	ROM
Valor Unitário:	R\$ 59,89
Valor Total:	R\$ 598,90
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 598,90

Número do Lote: 80

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 80	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE EMBORRACHADO E.V.A SIMPLES LISA, CORES VARIADAS, MEDINDO 40 CM DE COMPRIMENTO X 60 CM DE LARGURA E 2 MM DE ESPESSURA. EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	IBEL
Valor Unitário:	R\$ 1,48
Valor Total:	R\$ 296,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 296,00

Número do Lote: 81

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 81	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE EMBORRACHADO GLITADO E.VA CORES VARIADAS COM GLITER COBRINDO UNIFORMEMENTE TODA A SUPERFÍCIE DA FOLHA.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	AMS
Valor Unitário:	R\$ 3,77
Valor Total:	R\$ 754,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 754,00

Número do Lote: 82

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 82	
Objeto da Licitação:	PAPEL CAMURÇA DIMENSÕES 40 X 60 CM, CORES VARIADAS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	VMP
Valor Unitário:	R\$ 1,37
Valor Total:	R\$ 411,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 411,00

Número do Lote: 83

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 83	
Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO I (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 05MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,30
Valor Total:	R\$ 65,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 65,00

Número do Lote: 84

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 84

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO II (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 10MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 1,25
Valor Total:	R\$ 62,50
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 62,50

Número do Lote: 85

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 85

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO III (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 20MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 5,20
Valor Total:	R\$ 260,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 260,00

Número do Lote: 86

Finalidade da Licitação: Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns

Item 86

Objeto da Licitação:	FOLHA DE POLIESTIRENO IV (ISOPOR) PLACA, ESPESSURA 30MM, DIMENSÕES 1000 X 500MM
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	POLIMED
Valor Unitário:	R\$ 7,80

Assinado eletronicamente por: Prefeitura Municipal de João Dias - CPF: ***.484.700-** em 11/12/2024 18:24:14 - IP com n°: 192.168.0.112
Autenticação em: www.joaodias.rn.gov.br/diariooficial.php?id=395



Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

Número do Lote: 87

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 87	
Objeto da Licitação:	LÂMINA PARA ESTILETE 9MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	LEOART
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 27,86
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27,86

Número do Lote: 88

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 88	
Objeto da Licitação:	LÂMINA PARA ESTILETE 18MM RETRÁTIL SIMPLES CAIXA COM 10 LAMINAS
Quantidade:	7 Unidade(s)
Marca:	LEOART
Valor Unitário:	R\$ 3,98
Valor Total:	R\$ 27,86
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 27,86

Número do Lote: 89

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 89	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR I 106/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS
Quantidade:	50 Unidade(s)



Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 7,80
Valor Total:	R\$ 390,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 390,00

Número do Lote: 90

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 90	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR II 108/6 CAIXA COM 5000 GRAMPOS
Quantidade:	2 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 9,89
Valor Total:	R\$ 19,78
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 19,78

Número do Lote: 91

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 91	
Objeto da Licitação:	GRAMPO PARA GRAMPEADOR III 26/6 CAIXA COM 5.000 GRAMPOS
Quantidade:	150 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 5,98
Valor Total:	R\$ 897,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 897,00

Número do Lote: 92

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 92	
Objeto da Licitação:	GRAMPEADOR P/ 210 FOLHAS GRAMPOS 23/6, 23/8, 23/10, 23/17, 23/20, 23/23.



Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 93

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 93	

Objeto da Licitação:	ESTILETE LARGO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 2,98
Valor Total:	R\$ 149,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 149,00

Número do Lote: 94

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 94	

Objeto da Licitação:	ESTILETE ESTREITO CABO PLÁSTICO RÍGIDO, COM TRAVA SIMPLES, EM LAMINA DE AÇO LARGA DIVIDIDA,
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	FERTAK
Valor Unitário:	R\$ 2,14
Valor Total:	R\$ 107,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 107,00

Número do Lote: 95

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Item 95

Objeto da Licitação:	EXTRATOR DE GRAMPO TIPO ESPÁTULA, CONFECCIONADO EM METAL INOXIDÁVEL DE ALTA RESISTÊNCIA. CAIXA COM 12 UNIDADES.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	KAVIA
Valor Unitário:	R\$ 19,50
Valor Total:	R\$ 975,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 975,00

Número do Lote: 96

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 96

Objeto da Licitação:	LIGA ELÁSTICA P/ DINHEIRO LARGURA 1.8MM X ESPESSURA 2,0MM X DIÂMETRO 5CM, EM LÁTEX NATURAL
Quantidade:	10 Unidade(s)
Marca:	LATEL
Valor Unitário:	R\$ 13,00
Valor Total:	R\$ 130,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 130,00

Número do Lote: 97

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 97

Objeto da Licitação:	MÁQUINA DE CALCULAR 12 DÍGITOS A BATERIA, TIPO ELETRÔNICA, COM VISOR, CONTENDO 12 DÍGITOS, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE.
Quantidade:	30 Unidade(s)
Marca:	SHARP
Valor Unitário:	R\$ 14,30
Valor Total:	R\$ 429,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN



Valor total Contratado:	R\$ 429,00
-------------------------	------------

Número do Lote: 98

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 98

Objeto da Licitação:	BORRACHA BRANCA N°. 40 CX C/ 40 UNIDADES E DIMENSÕES: 3,3X2,3X0,08 CM.
Quantidade:	102 Unidade(s)
Marca:	ABREL
Valor Unitário:	R\$ 15,60
Valor Total:	R\$ 1.591,20
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.591,20

Número do Lote: 99

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 99

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA COR AZUL CX 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA, TINTA NA COR AZUL. CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 38,30
Valor Total:	R\$ 7.660,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 7.660,00

Número do Lote: 100

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 100

Objeto da Licitação:	CANETA ESFEROGRAFICA COR PRETA CX COM 50 UNIDADES ESCRITA MEDIA ESFERA DE TUNGSTENIO: 0,7 MM -TINTA NA COR PRETA CAIXA COM 50 UNIDADES.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 41,60
Valor Total:	R\$ 8.320,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO



Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 8.320,00

Número do Lote: 101

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 101	
Objeto da Licitação:	CLIPS 8/0 (DE METAL, FORMATO PARALELO, GALVANIZADO, CAIXA COM 50 (CINQUENTA) UNIDADES, EMBALAGEM COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO E MARCA DO FABRICANTE)
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	TILIBRA
Valor Unitário:	R\$ 5,24
Valor Total:	R\$ 524,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 524,00

Número do Lote: 102

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 102	
Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA BRANCA 40 G ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 40 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUT
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 1,69
Valor Total:	R\$ 1.690,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.690,00

Número do Lote: 103

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 103	
Objeto da Licitação:	COLA LÍQUIDA BRANCA 90 G (ADESIVO A BASE DE PVA, PARA USO EM PAPEL CERAMICA, TECIDOS, ARTESANATO. EMBALAGEM: PLÁSTICO, COM BICO ECONOMIZADOR, PESO LIQUIDO 90 GRAMA COM DADOS DE IDENTIFICACAO DO PRODUT
Quantidade:	500 Unidade(s)



Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 1.300,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.300,00

Número do Lote: 104

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 104

Objeto da Licitação:	COLA ISOPOR 90G ESPECIFICAÇÃO: FRASCO COM 90G, COM DADOS DE IDENTIFICAÇÃO DO PRODUTO, MARCA DO FABRICANTE, PRAZO DE VALIDADE E DATA DE FABRICAÇÃO.
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	NEW MAGIC
Valor Unitário:	R\$ 4,16
Valor Total:	R\$ 832,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 832,00

Número do Lote: 105

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 105

Objeto da Licitação:	DVD-R CX C/100
Quantidade:	5 Unidade(s)
Marca:	DXT
Valor Unitário:	R\$ 118,99
Valor Total:	R\$ 594,95
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 594,95

Número do Lote: 106

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Item 106

Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA TIPO DUREX 12MM X 20M
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	FITPEL
Valor Unitário:	R\$ 2,60
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 107

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 107

Objeto da Licitação:	LIVRO ATA C/ 50 FLS COM 50(CINQUENTA) FOLHAS, PRIMEIRA E ÚLTIMA FOLHAS SUPLEMENTARES EM BRANCO, PAPEL APERGAMINHADO.
Quantidade:	80 Unidade(s)
Marca:	SAO DOMINGOS
Valor Unitário:	R\$ 6,50
Valor Total:	R\$ 520,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 520,00

Número do Lote: 108

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 108

Objeto da Licitação:	PASTA PLÁSTICA POLIPROPILENO TRANSPARENTE COM ELÁSTICO 0,2CM DE ALTURA
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	POLIBRAS
Valor Unitário:	R\$ 3,90
Valor Total:	R\$ 3.120,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.120,00

Número do Lote: 109

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------



Item 109

Objeto da Licitação:	PASTA C/ GRAMPO TRILHO EM PAPELÃO TAMANHO OFÍCIO 240MM X 340MM, EMBALAGEM UNITÁRIA.
Quantidade:	500 Unidade(s)
Marca:	AMOART
Valor Unitário:	R\$ 2,70
Valor Total:	R\$ 1.350,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 1.350,00

Número do Lote: 110

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 110

Objeto da Licitação:	RÉGUA II PLÁSTICA TRANSPARENTE 30CM, RÍGIDA, COM ESCALA MILIMÉTRICA, EM BAIXO RELEVO
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	SOLAPA
Valor Unitário:	R\$ 1,04
Valor Total:	R\$ 832,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 832,00

Número do Lote: 111

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
--------------------------	-------------------------------------------------

Item 111

Objeto da Licitação:	GRAMPO TRILHO PARA PASTA TAMANHO 80MM CX COM 50 JOGOS. MATERIAL DE FERRO.
Quantidade:	800 Unidade(s)
Marca:	AMOARTA
Valor Unitário:	R\$ 11,49
Valor Total:	R\$ 9.192,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 9.192,00



Número do Lote: 112

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 112	
Objeto da Licitação:	PORTA DUREX LARGURA: 6,5CM ; COMPRIMENTO: 15CM, ALTURA: 7 CM.
Quantidade:	20 Unidade(s)
Marca:	DUREX
Valor Unitário:	R\$ 14,95
Valor Total:	R\$ 299,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 299,00

Número do Lote: 113

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 113	
Objeto da Licitação:	GUILHOTINA MEDIA LARGURA 22CM E 46 CM COMPRIMENTO.
Quantidade:	4 Unidade(s)
Marca:	LORBEN
Valor Unitário:	R\$ 195,00
Valor Total:	R\$ 780,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 780,00

Número do Lote: 114

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 114	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR VERDE
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 459,80
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,80



Número do Lote: 115

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 115	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR AZUL
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,56
Valor Total:	R\$ 343,20
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 343,20

Número do Lote: 116

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 116	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR ROSA
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 2,09
Valor Total:	R\$ 459,80
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 459,80

Número do Lote: 117

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 117	
Objeto da Licitação:	CANETA MARCA TEXTO NA COR LARANJA
Quantidade:	220 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 1,95
Valor Total:	R\$ 429,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 429,00



Número do Lote: 118

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 118	
Objeto da Licitação:	PRENDEDOR DE PAPEL 1 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP. LARGURA 32MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SUMITTE
Valor Unitário:	R\$ 12,59
Valor Total:	R\$ 2.518,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 2.518,00

Número do Lote: 119

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 119	
Objeto da Licitação:	2508 - PRENDEDORES DE PAPEL 3 PRENDEDORES DE PAPEL TIPO BLINDER CLIP. LARGURA 41MM DA BASE COM 12 UND EM AÇO DE ALTO CARBONO REVESTIDO
Quantidade:	200 Unidade(s)
Marca:	SUMITTE
Valor Unitário:	R\$ 18,59
Valor Total:	R\$ 3.718,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 3.718,00

Número do Lote: 120

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 120	
Objeto da Licitação:	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO POLIPROPILENO COR: TRANSPARENTE E FORMATO: A4, PCT COM 100 FLS
Quantidade:	300 Unidade(s)
Marca:	CRISTAL LINE
Valor Unitário:	R\$ 44,99
Valor Total:	R\$ 13.497,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1



Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 13.497,00

Número do Lote: 121

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 121	
Objeto da Licitação:	APONTADOR DE LÁPIS MANUAL C/ ENTRADA CORPO CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE E LÂMINA DE AÇO TEMPERADO.
Quantidade:	100 Unidade(s)
Marca:	FABER
Valor Unitário:	R\$ 0,88
Valor Total:	R\$ 88,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 88,00

Número do Lote: 122

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 122	
Objeto da Licitação:	PRANCHETA A4 EM MADEIRA.
Quantidade:	50 Unidade(s)
Marca:	EUCATEX
Valor Unitário:	R\$ 8,98
Valor Total:	R\$ 449,00
Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN
Valor total Contratado:	R\$ 449,00

Número do Lote: 123

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços para Bens ou Serviços Comuns
Item 123	
Objeto da Licitação:	COLA EM BASTÃO DE 20G.
Quantidade:	1.000 Unidade(s)
Marca:	BIC
Valor Unitário:	R\$ 1,75
Valor Total:	R\$ 1.750,00



Participante Vencedor:	IVANI BATISTA NETO
Apelido:	Participante 1
Documento do Licitante:	42.241.189/0001-54
Cidade UF:	Natal - RN



EQUIPE DE GOVERNO

Jessé Alves de Oliveira Oliveira
Prefeito

Jeisla Larissa de Oliveira

Secretaria Municipal de Administração e Recursos Humanos - ADM.E RH

Anderson Vinicius Silveira de Sousa

Secretaria Mun. de Agricultura e Recursos Hídricos - SEC. AGRICULTURA

Charles Maia Veríssimo Sobrinho

Secretaria Mun. de Cultura Cultura - SEC. CULTURA

Veroneide Rodrigues de Oliveira

Secretaria Mun. de Saúde - SEC. SAÚDE

Jose Francisco Alves Filho

Secretaria Municipal de Educação - SEC. EDUCAÇÃO

Jeisla Larissa de Oliveira

Secretaria Mun. de Administração, Gestão e Planejamento - SEC. ADMINISTRAÇÃO

Sebastiao de Campos Oliveira

Secretaria Municipal Transportes Transportes - SEC. DE TRANSPORTES

Manoel Jaede de Oliveira

Gabinete Civil - GAB

Alexsandro Martins Fernandes

Secretaria Mun. de Meio Ambiente e Urbanismo - SEC. URBANISMO

Rafaelle Henrique Godeiro Maia

Secretaria Mun. de Assistência Social - SEC. ASSISTÊNCIA SOCIAL

Sanacler Dantas de Oliveira

Secretaria Mun. de Juventude, Turismo, Esporte e Lazer - SEC. ESPORTE

Maria Daniele de Oliveira

Secretaria Mun. de Relações Institucionais - SEC. RELAÇÕES INSTITUCIONAIS

Joassey Michell Almeida de Souza

Secretaria de Finanças - SEC. FINANÇAS

Jose Francisco Alves Filho

Secretaria Mun. de Educação - SEC. EDUCAÇÃO

Cesar Antônio de Oliveira Filho

Secretaria de Obras e Habitação - OBRAS

